

صعود نروژ به لیگ A
ملت های اروپا
**هالند، پر در آمدترین
بازیکن جزیره**

سعید مظفری زاده:
باید مقتدرانه صعود کنیم
**افسردگی بازیکنان
تراکتور طنز است**

مانولو پولوس: بازیکنان ما با
ستاره های NBA تفاوت دارند
**در بازی های بزرگ با
فلسفه من پیروز می شویم**

دایی: موفقیت بدون حمایت
هموطنانم غیرممکن بود
**رونالدو و مسی الهام بخش
مردم دنیا هستند**

جانشین نهایی مورایس
انتخاب شد
**پاتریس کارترون
چهره جدید سپاهان**

پرداخت نشدن هزینه
دادرسی از سوی
دروازه بان تیم ملی
**تخلف بزرگ
فدراسیون در
پرونده بیرانوند**



17:30
فرهیزستان - ایران

**قلعه نویی به دنبال اعاده حیثیت
در جدال با قرقیزستان**

جنگ سرد

بعضی ها تفاوت اشتباه فردی با ساختار دفاعی را تشخیص نمی دهند
**قلعه نویی: مردم ایران عاشق
بازی هجومی تیم ملی هستند**
از بازی با کره شمالی باید درس بگیریم
محبی: هر بازی برای ما حکم فینال دارد
خبر خوب برای کادر فنی تیم ملی
جهانبخش به بازی با قرقیزستان رسید

بررسی جزئیات قرارداد این فصل سرخپوشان
**۶۶ میلیارد بودجه استخدام
گاریدو و دستیارانش**
مصداقیت سرلک و ایوب جدی نیست

ماشاریپوف، رضاییان و شاید سلیمی
**بازگشت قطره چکانی
مصدومان به ترکیب استقلال**
کاروان آبی ها امروز راهی امارات می شود

چهارشنبه 03:30
آرژانتین - پرو
چهارشنبه 04:15
برزیل - اروگوئه
**خشم آرژانتین
با ستاره های
درخشان**
**جذاب ترین
دیدار در
سالوادور**

اعطای تسهیلات تجاری و خرد (غیرتجاری)
به عموم مشتریان در قالب

طرح حرکت

اعطای تسهیلات به اشخاص حقیقی (مجموع تسهیلات تجاری و غیرتجاری) حداکثر تا سقف

۱۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

اعطای تسهیلات (تجاری) به اشخاص حقوقی حداکثر تا سقف

۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

مشمولان طرح:
● تمامی اشخاص حقیقی و حقوقی
● کارکنان اشخاص حقیقی و حقوقی

نرخ سود تسهیلات:
● نرخ ترجیحی بین ۴ تا ۲۲ درصد

اولویت های پرداخت:
● اعطای تسهیلات بر حسب میانگین ۶،۳ و ۹ ماهه حساب جاری یا سپرده سرمایه گذاری کوتاه مدت با مدت بازپرداخت حداکثر ۳۶ ماهه

حداکثر مدت بازپرداخت:
۳۶ ماه

کسب اطلاعات بیشتر

www.refah-bank.ir
bankrefahkargaran

بانک رفاه کارگران
REFAH KARGARAN BANK
روابط عمومی بانک رفاه کارگران

رنال مجبور به فروش بازیکنان بزرگ می شود

رنال مادرید به عنوان اولین باشگاه فوتبال تاریخ، موفق به عبور از درآمد یک میلیارد یورویی شده است. با این حال، این موفقیت مالی با افزایش چشمگیر هزینه ها همراه بوده است. به ویژه، هزینه های ناشی از بازسازی ورزشگاه سانتیاگو برنابئو و همچنین سرمایه گذاری های سنگین در خرید بازیکنان باعث شده که باشگاه فشارهای مالی بیشتری را تجربه کند. در فصل مالی ۲۰۲۳-۲۰۲۴، با وجود افزایش درآمد ها، کاهش نقدینگی به دلیل پرداخت وام ها و سرمایه گذاری های مرتبط مشاهده شد. اگر این روند ادامه پیدا کند، ممکن است باشگاه مجبور

خبر خوب برای کادر فنی تیم ملی جهانبخش به بازی با قرقیزستان رسید

علیرضا جهانبخش که بعد از دیدار ایران و کره شمالی احساس درد از ناحیه پا داشت و دو روز پیش هم در تمرین گروهی تیم ملی غایب بود، مشکلتش برطرف شده است. با شروع تمرین دیروز تیم ملی در پیشکک علیرضا جهانبخش

مسئولان فدراسیون وزنه برداری به عیادت نصیری رفتند دیدار با قهرمان

رئیس فدراسیون وزنه برداری به همراه شماری از مسئولان و پیشکسوتان این رشته روز (دوشنبه) به عیادت محمد نصیری رفتند. در این دیدار سجاد انوشیروانی به همراه کوروش باقری، وحید ربیعی، سعید محمدپور، سیدکمال موسوی و مسعود قاسمی از پیشکسوتان وزنه برداری کشورمان عیادت کردند. انوشیروانی در این دیدار ضمن آرزوی سلامتی برای پهلوان نصیری به او اعلام کرد که فدراسیون وزنه برداری از هیچ کمکی برای بهبودی او دریغ نخواهد

هدایتی: لویز پیشنهاد برای کشتی رارد کرد

فریدین هدایتی کشتی گیر وزن ۱۳۰ کیلوگرم تیم ملی کشتی فرنگی که قهرمان امیدهای جهان شد، از آرزویش برای کشتی با لویز کوبایی خبر داد. فریدین هدایتی درباره برنامه هایش برای رسیدن به دوبنده تیم ملی گفت: «یکی از برنامه های مهم من مبارزه کنم و در نهایت او را با اختلاف شکست بدهم ولی حسرت کشتی گرفتن با لویز روی دلم ماند. لویز در سالن گرم کردن حضور داشت و من نیز پیش او رفتم و برای رسیدن به مدال طلای پیکارهای جهانی ۲۰۲۵ جهان به کار خواهم بست اما در سنگین وزن توانایی خود را بیشتر به لویز کشتی می گرفتم، مسابقه کشنگی اثبات برسانم.» هدایتی درباره رد پیشنهاد

خبر

این تیم امتیاز از دست نمی دهد

قلعه نویی شاگردانش را به خط کرد

آخرین تمرین تیم ملی فوتبال کشورمان پیش از بازی با قرقیزستان در ورزشگاه «دولن آموزاکوف» در شرایطی برگزار شد که علیرضا جهانبخش که در تمرین روز گذشته حضور نداشت در این تمرین پا به پای سایر بازیکنان برای آماده شدن تلاش کرد. پیش از شروع تمرین امیرقلعه نویی آخرین توصیه ها را به شاگردانش برای بازی مقابل حریف انجام داد. مربیان تیم ملی هم همراه با قلعه نویی برای آماده سازی بازیکنان تلاش کردند، آندرانیک تیموریان در این تمرین بسیار فعال بود و پا به پای بازیکنان در تمرینات حضور داشت. مهدی قایدی مثل همیشه به عنوان یک بازیکن ریزش در تمرینات هم بسیار بانگیزه ظاهر شده و تلاش داشت نشان دهد که بسیار آماده است. انتقادها از تیم ملی بعد از بازی با کره شمالی هم همچنان سوزناک صحبت های بازیکنان تیم ملی بود. تیم ملی فوتبال کشورمان امروز در پیشکک به مصاف قرقیزستان می رود که آخرین بازی رسمی تیم ملی در سال ۲۰۲۴ میلادی خواهد بود.

تصمیمات و گزارش های مهم در جلسه هیأت مدیره پرسپولیس

هیأت مدیره و مدیرعامل پرسپولیس، صبح دیروز (دوشنبه) به روال هفته های گذشته تشکیل جلسه دادند و مسائل مختلفی را مورد تبادل نظر و تصمیم گیری قرار دادند. رضا درویش در این جلسه گزارشی از بازی ها و سفرهای پیش روی تیم، اقدامات صورت گرفته و برنامه ریزی ها را ارائه کرد. موضوع راه اندازی سوپر اپلیکیشن و نتوانک پرسپولیس در این جلسه مطرح شد و کلیات موضوع مورد توافق اعضا قرار گرفت. مقرر شد با تعدادی از بازیکنان تیم های امید و جوانان پرسپولیس که با توجه به عملکرد و ارزیابی های فنی می توانند به آینده باشگاه و تیم بزرگسالان کمک کنند، قراردادهای بلندمدت حرفه ای منعقد شود. همچنین درباره تعدادی از پرونده های باز حقوقی، تصمیم هایی اخذ شد. در ارتباط با راه اندازی تیم بانوان پرسپولیس و آخرین وضعیت این تیم هم گزارشی ارائه شد. با امضای همه اعضای هیأت مدیره و مدیرعامل مقرر شد در ارتباط با طلب باشگاه پرسپولیس، مکاتبات لازم با وزارت ورزش و جوانان و وزارت اقتصاد و دارایی به منظور وصول آن و در راستای منافع سهامداران و هواداران انجام شود. هیأت مدیره باشگاه همچنین از اقدامات مدیرعامل و باشگاه در ارتباط با اقدامات عمرانی صورت گرفته در مجموعه ورزشی شهید درفشی فر و برگزاری همایش «مهرپولیس» تشکر و قدردانی کرد.

حساب باشگاه فولاد بسته شد

حساب بانکی باشگاه فولاد خوزستان با شکایت یکی از کارگزاران نقل و انتقالاتی فوتبال بسته شد. این شکایت مربوط به مطالبات تسویه نشده ای است که از ۳ سال گذشته داشته است. در چند وقت اخیر باشگاه فولاد با تعدد پرونده ها در کمیته وضعیت به دلیل شکایت های سال های گذشته مواجه و به پرداخت مبلغی بیش از ۲۷ میلیارد تومان محکوم شده است.

خبر و مصاحبه

بلیت ۸۰۰ هزار تومانی برای بازی ایران-قرقیزستان

دیدار تیم‌های ایران و قرقیزستان در استادیوم قدیمی بیشکک برگزار خواهد شد و فدراسیون قرقیزستان امیدوار است موفق به فروش ۲۰ هزار بلیت به هوادارانش شود. براساس اعلام وبسایت فدراسیون قرقیزستان، بلیت‌های این بازی با قیمت ۱۲۰۰ و ۱۵۰۰ سوم (واحد پولی) فروخته می‌شود. به این ترتیب بهترین نقطه استادیوم (جایگاه ویژه) با قیمت ۸۰۰ هزار تومان فروخته خواهد شد که البته صندلی محدودی را شامل می‌شود. همچنین قسمت روبه‌روی جایگاه ۶۰۰ هزار تومان خواهد بود و پشت دروازه هم ۴۸۰ هزار تومان به فروش خواهد رسید. فدراسیون قرقیزستان براساس قوانین ۲۳۰۰ بلیت نیز در اختیار تماشاگران ایرانی قرار داده که البته بسیار بعد است این تعداد هوادار ایرانی، بازی را از نزدیک تماشا کنند. جالب اینکه ورزشگاه اسپارتاک شهر بیشکک متعلق به یک قرن پیش است و تنها یک بار بازسازی شده و همچنان از سوی تیم ملی قرقیزستان مورد استفاده قرار می‌گیرد.

زارعی: در صدور مجوز حرفه‌ای ورزشگاه‌ها بحرانی نخواهیم داشت

مصطفی زارعی، مدیر کمیته صدور مجوز حرفه‌ای درباره آخرین وضعیت بررسی وضعیت باشگاه‌های ایرانی برای دریافت مجوز حرفه‌ای اظهار داشت: «کارمان را از شهریورماه شروع کردیم و کار در حال انجام است. مهلت اولیه ۲۰ آذرماه است که باید باشگاه‌ها ورزشگاه‌های خود را معرفی کنند و بعد ناظران ما مورد بررسی قرار دهند.»

او در واکنش به این پرسش که اکنون لیگ ایران با مشکل شدید ورزشگاه‌ها مواجه است و آیا این موضوع مورد ارزیابی قرار گرفته، عنوان کرد: «ورزشگاه‌ها را براساس استانداردهای کنفدراسیون فوتبال آسیا ارزیابی می‌کنیم. به این موضوع می‌شود از چند بُعد نگاه کرد. یک بخش این است که واقعاً برخی از ورزشگاه‌ها در شأن ورزش ما نیست و این یک بحث درست است؛ اما اینکه آیا ورزشگاه‌ها استانداردها را دارند یا باید براساس قوانین بسنجیم. قانون می‌گوید اگر ورزشگاهی تمام فاکتورهای لازم را داشته باشد، توسط AFC تأیید می‌شود؛ مثلاً اینکه بالای ۵ هزار نفر باشد، ورودی خروجی استاندارد داشته و نور مناسب داشته باشد.» مدیر کمیته صدور مجوز حرفه‌ای ادامه داد: «در ورزشگاه شهردس یک بازی آسیایی برگزار شد پس از نظر ما هم تأیید است. شهردس، فولادشهر، ورزشگاه آزادی و نقش جهان مورد تأیید AFC هستند و بازی‌های آسیایی در آنها برگزار شده است. احتمالاً در این زمینه با بحران شدیدی مواجه نخواهیم بود. الان هم ناظران ما به بازدید می‌روند و توافق را به مسئولان اعلام خواهند کرد.»

تمجید سرمربی قرقیزستان از ایران

ماکسیم لیسیتسین سرمربی تیم ملی فوتبال قرقیزستان در نشست خبری پیش از دیدار شاگردانش با تیم ملی ایران صحبت‌های جالبی در خصوص تیم ملی مطرح کرد. او بیان داشت: «ما با رقیبی بزرگ و بازیکنانی بزرگ مواجه می‌شویم و امیدوارم بازیکنان قرقیزستان آماده این مسابقه باشند. البته ما همیشه دنبال راه‌هایی برای پیروزی مقابل هر رقیبی هستیم. ایران بازیکنانی دارد که در سری A لیگ قهرمانان اروپا بازی می‌کنند.» او بیان اینکه شاگردانش آماده دیدار با تیم‌های ایران هستند، تصریح کرد: «ایران را می‌شناسیم و از سطح این تیم مطلع هستیم. تیم ملی ایران چهره‌ای از یک سیستم کامل تربیت بازیکن است و مربی این تیم بابت انتخاب ترکیب اصلی از میان تعداد زیادی بازیکن سردرد می‌گیرد.»

برگزاری دومین دوره کلاس آموزش VAR

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال از صدور مجوز استفاده از VAR برای جام حذفی از طرف فیفا خبر داد. با این وجود فدراسیون فوتبال در نظر دارد به زودی دومین دوره کلاس آموزشی کمک داور ویدیویی را برگزار کند. در این دوره که در نیمه اول آذر به مدت یک هفته برگزار خواهد شد، حدود ۲۰ داور که تاکنون موفق به کسب مدرک نشده‌اند، شرکت خواهند کرد. پیش از شروع فصل جدید لیگ برتر، اولین دوره این کلاس‌ها برگزار شد.

کمک داور ویدیویی به فوتسال می‌آید

جلسه اعضای هیأت رئیسه سازمان لیگ فوتسال با حضور احسان اصولی، محمدرضا غفاری، حسین باجویند، حامد نجفی، علیرضا چنتی، احسان کامیانی و وحید فدایی در مرکز ملی فوتسال برگزار شد. این نشست ضمن بحث و بررسی در خصوص برخی از موضوعات جلسه پیشین و تبادل نظر درباره موضوعات روز فوتسال کشور، موضوعات جدیدی مطرح شد. اعضای هیأت رئیسه سازمان لیگ فوتسال با مجوز آموزش و ضرورت استفاده از (VS) Football Video Support برای مسابقات فوتسال مقرر کردند اطلاعات و داده‌های مورد نیاز در خصوص تعداد، قیمت و شرکت‌های دارای مجوز FIFA و AFC توسط متخصصان این حوزه گردآوری و جهت تصمیم‌گیری نهایی در جلسه بعدی هیأت رئیسه ارائه شود. علاوه بر این مصوب شد کمیته آموزش سازمان لیگ فوتسال با مجوز آموزش و دانش افزایی موضوعات مرتبط به لیگ‌های فوتسال با همکاری کمیته آموزش فدراسیون فوتبال تأسیس شود. همچنین مقرر شد مجمع عمومی سازمان لیگ فوتسال پس از تأیید رئیس محترم مجمع در اسرع وقت برگزار شود. در پایان، صورتجلسه این نشست و مصوبات به اعضای هیأت رئیسه سازمان لیگ رسید.

تلاش قلعه‌نویی برای دستیابی به رکورد اسکوچیچ

جشن صعود در نوروز ۱۴۰۴

سوزه

محمد محمدی سدهی

خبرنگار

تیم ملی فوتبال کشورمان شانس این را دارد که سریع‌ترین صعود به جام جهانی

قلعه‌نویی به دنبال اعاده حیثیت در جدال با قرقیزستان

جنگ سرد

پیش بازی

مسابقات انتخابی جام جهانی

۲۰۲۶ در قاره آسیا به ایستگاه ششم رسید و تیم ملی فوتبال کشورمان ساعت ۱۷:۳۰ در بیشکک به مصاف قرقیزستان خواهد رفت. این در حالی است که شاگردان امیر قلعه‌نویی در دیدار رفت موفق شدند قرقیزستان را در فولادشهر شکست دهند و حال یوزهای ایرانی تلاش می‌کنند تا با پیروزی در این دیدار شانس خود را برای حضور در جام جهانی بیشتر کنند. این در حالی است که تیم ملی تاکنون ۵ بار مقابل قرقیزستان قرار گرفته و در بیشتر این بازی‌ها با نتایجی پر گل به برتری رسیده است. بهترین نتیجه تیم ملی در اولین تقابل با قرقیزستان رقم خورد؛ جامی که تیم ملی در مقدماتی جام جهانی ۱۹۹۸ حریفش را با نتیجه ۷-۰ شکست داد که این سنگین‌ترین

دوم پس از عمان، در رده دوم گروه خود قرار گرفتند و تیم‌هایی همچون مالزی و تایوان را پشت سر گذاشتند.

این تیم در مرحله سوم انتخابی جام جهانی، با رقیبای قدرتمندتری روبه‌رو شد و شروع دشواری داشت. قرقیزستان در پنج بازی اول، چهار شکست و یک برد را تجربه کرده است و در جایگاه پنجم جدول قرار گرفت. در سوی مقابل تیم ملی کشورمان در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶، بدون شکست و با ۱۴ امتیاز به عنوان صدرنشین گروه خود صعود کرد. این روند برخشان در مرحله سوم نیز ادامه پیدا کرد و آنها از ۵ بازی، ۱۳ امتیاز کسب کردند. ایران در دیدارهای خانگی قرقیزستان و قطر را شکست داد و همچنین در بازی‌های خارج از خانه مقابل امارات و کره شمالی به پیروزی رسید. تنها توقف آنها در این مرحله، تساوی بدون گل مقابل ازبکستان در دور سوم بود که اولین امتیاز از دست‌رفته این تیم در رقابت‌های مقدماتی محسوب

۴۸ تیمی، تیم‌های اول و دوم مرحله سوم گروهی به صورت مستقیم سهمیه می‌گیرند و می‌توانند به جام جهانی صعود کنند. اگر امارات و قطر از کسب ۶ امتیاز در دو بازی بعدی خود ناکام بمانند، شاگردان قلعه‌نویی این فرصت را دارند که رکورد صعود به جام جهانی پیشین را تکرار کرده و با پیروزی در بازی هفتم مقابل امارات در نوروز سال آینده جشن صعود بگیرند.

به جام جهانی صعود می‌کند. این در حالی است که شاگردان قلعه‌نویی تا به اینجا از ۵ بازی ۱۳ امتیاز دارند و ازبکستان با ۷ امتیاز، امارات با ۷ امتیاز، قطر با ۷ امتیاز، قرقیزستان با ۳ امتیاز و کره‌شمالی با ۲ امتیاز در رده‌های دوم تا ششم گروه قرار گرفته‌اند.

با توجه به افزایش سهمیه‌های آسیا در جام جهانی به ۸ تیم برای اولین جام جهانی

جام جهانی را ثبت و در فاصله سه هفته تا پایان مرحله نهایی، بلیت قطر را زرزو کرد و حال امیر قلعه‌نویی، سرمربی تیم ملی این شانس را دارد که رکورد اسکوچیچ را از آن خود کند.

تیم ملی برای صعود به جام جهانی به حداقل ۶ امتیاز از ۱۵ امتیاز باقی‌مانده احتیاج دارد و در صورت پیروزی مقابل قرقیزستان و امارات ۶ امتیاز باقی‌مانده را کسب خواهد کرد



می‌شود. مهدی طارمی، سردار آزمون و مهدی ترابی از جمع بازیکنان کنونی تیم ملی نفراتی هستند که جمعاً ۸ بار به قرقیزستان گل زده‌اند و این یعنی امیر قلعه‌نویی می‌تواند روی تجربه مهاجمان تیم ملی خواهد

ویژه‌ای باز کند. حال باید دید که تیم ملی در این بازی تاریخ را تکرار خواهد کرد و یا مقابل این تیم غافلگیر خواهد شد. امیر قلعه‌نویی خود در بازی‌هایی که هدایت ایران را برعهده داشته می‌رسد. آماری که در نوع خودش قابل توجه است.



رویم. باید بدانیم که ما از جام جهانی چه چیزی می‌خواهیم و برای رسیدن به هدف مورد نظر تلاش کنیم، این در حالی است که فقط صحبت از صعود به جام جهانی است و این گونه به نظر می‌رسد که هدف تنها صعود به جام جهانی است.»

ملی با ۸ نفر هم می‌تواند تیمی همچون کره شمالی را شکست دهد. در زمان ما تنها ۱۶ تیم به جام جهانی صعود می‌کرد که سهمیه آسیا و اقیانوسیه یک تیم بود اما حالا با بالا رفتن تیم‌های حاضر در جام جهانی شرایط کاملاً فرق کرده و تیمی مثل ایران شانس این را دارد که نسبت به رقبای خود زودتر به جام جهانی صعود کند.»

او با اشاره به این موضوع که افزایش تیم‌ها باعث پایین آمدن کیفیت جام جهانی می‌شود، می‌افزاید: «خیلی نباید به صعود دلخوش باشیم و باید از حالا به فکر این باشیم تا با آمادگی بالا در جام جهانی حاضر شویم. باید برای حضور در جام جهانی برنامه داشته باشیم و براساس این برنامه جلو

«انتقادها به این دلیل است که تیم ملی بازی زیبا و روانی برگزار نمی‌کند و در واقع این موضوع محل بحث کارشناسان با قلعه‌نویی است. در حال حاضر تیم‌های کره شمالی و قرقیزستان ضعیف‌ترین تیم‌های گروه محسوب می‌شوند اما تیم ملی در نیمه دوم بازی با کره شمالی دچار مشکل شد و حتی کره شمالی شانس این را داشت که تیم ملی را شکست دهد. سرمربی تیم ملی در حالی که در خصوص اشتباهات فردی صحبت می‌کند که این اشتباهات در مواقعی به سود تیم ملی بود و باعث شد تا تیم ملی به گل برسد.» قاسمپور بیان می‌کند: «انتقادها به دلیل کمک به تیم ملی است اما سرمربی تیم ملی اعتقاد دارد که این انتقادها به دلیل

قاسمپور: امثال قرقیزستان از پس ما بر نمی‌آیند نباید صعود به جام جهانی تنها هدف ما باشد

تیم ملی فوتبال کشورمان امروز ششمین دیدار خود را در مرحله انتخابی جام جهانی مقابل قرقیزستان برگزار خواهد کرد. تقابل تیم ملی با قرقیزستان اهمیت زیادی دارد چرا که تیم ملی با پیروزی مقابل این تیم ۹۰ درصد از مسیر صعود به جام جهانی را طی خواهد کرد. ابراهیم قاسمپور در خصوص دیدار با قرقیزستان به «ایران ورزشی» می‌گوید: «قرقیزستان یک تیم ضعیف است و این تیم‌ها از پس ما بر نمی‌آیند. کار تیم ملی سخت نیست و به این دلیل که چندین بازیکن ما سال‌هاست که در کنار هم بازی می‌کنند و تیم ملی چندین بازیکن لژیونر دارد.» او در خصوص انتقادها از تیم ملی می‌افزاید:

بعضی‌ها تفاوت اشتباه فردی با ساختار دفاعی را تشخیص نمی‌دهند

قلعه‌نویی: مردم ایران عاشق بازی هجومی تیم ملی هستند

به تیم ملی این‌گونه پاسخ داد: «برخی منتقدان عاشق ایران نیستند، عاشق منتافع شان هستند. قبل از جام ملت‌های آسیا بارها تکرار می‌کردم بازیکنان را از این بازی خواهیم داشت و باید این تیم را ببریم. در حال حاضر نیز یکی از اهدافمان حضوری سریع در جام جهانی است که خوشایند یکسری‌ها نیست. بحث جام جهانی با حضور مربی ایرانی مورد علاقه خیلی‌ها نیست. این تیم ملی هدفش صعود به جام جهانی است و برای جام جهانی نیز بارها با بازیکنان صحبت کردم که باید از مرحله گروهی صعود کنیم.» قلعه‌نویی بیان داشت: «در لیست تیم ملی نگاه کنید چقدر به بازیکنان داخلی و جوانان بها داده می‌شود. تقریباً نسل باید همراه با نتیجه باشد. البته استفاده از بازیکنان جوان را طبق شیب جلو می‌بریم. ما باید حواس‌مان باشد که هم نتیجه‌گرا بوده و هم دنبال اهدافمان برویم. برخی‌ها به قطاری که حرکت می‌کند، جام جهانی است و برای جام جهانی نیز بارها با بازیکنان صحبت کردم که باید از مرحله گروهی صعود کنیم.»

تیم ملی نگاه کنید چقدر به بازیکنان داخلی و جوانان بها داده می‌شود. تقریباً نسل باید همراه با نتیجه باشد. البته استفاده از بازیکنان جوان را طبق شیب جلو می‌بریم. ما باید حواس‌مان باشد که هم نتیجه‌گرا بوده و هم دنبال اهدافمان برویم. برخی‌ها به قطاری که حرکت می‌کند، جام جهانی است و برای جام جهانی نیز بارها با بازیکنان صحبت کردم که باید از مرحله گروهی صعود کنیم.»

از بازی با کره شمالی باید درس بگیریم

محبی: هر بازی برای ما حکم فینال دارد



محمد محبی، مهاجم تیم ملی در نشست خبری پیش از دیدار تیم ملی فوتبال ایران مقابل قرقیزستان، اظهار کرد: «همان‌گونه که سرمربی تیم ملی گفت و بزرگ‌ترهای تیم هم گوشه‌ز می‌کنند، هر بازی تیم ملی در مقدماتی جام جهانی یا حتی دیدارهای دوستانه برای ما حکم فینال دارد و باید با تمام توان وارد بازی شویم. نتیجه تیم ملی روی رده‌بندی اثر می‌گذارد و عرق ملی بازیکن را هم نسبت به کشورش نشان می‌دهد. باید از دیدار با کره شمالی درس بگیریم و با تمرکز تا آخرین دقیقه بازی کنیم.»

وی در مورد جوانگرایی در تیم ملی و برنامه امیر قلعه‌نویی عنوان کرد: «او در نخستین حضور خود در تمرینات تیم ملی این پیام را به همه بازیکنان رساند که اگر کیفیت خوبی داشته باشند، حتماً به تیم ملی می‌رسند. باید از بزرگ‌ترهای تیم ملی تشکر کنیم که کنار ما هستند و راهنمایی می‌کنند. اگر جوانان عملکرد خوبی داشته باشند، قلعه‌نویی به همراه دستیارانش و بزرگان تیم ملی همه کمک می‌کنند تا بهترین عملکرد را داشته باشند.»

محبی در خصوص عملکردش زیر نظر قلعه‌نویی بیان کرد: «همان‌گونه که گفتم او از همان روز اول به همه بازیکنان پیام داد که اگر خوب باشید، در ترکیب قرار می‌گیریم. من هم از این قاعده مستثنی نبودم و از وی تشکر می‌کنم که به من اعتماد کرد. اوسال اول به من لطف داشت و مرا از بازی نخست در ترکیب قرار داد. تا جایی که شده تلاش کردم پاسخ محبت و اعتماد او را به بهترین شکل ممکن بدهم و تا جایی که بتوانم، تمام توان خود را می‌گذارم.»

بازیکنان ما با ستاره‌های NBA تفاوت دارند

مانولوپولوس: در بازی‌های بزرگ با فلسفه من پیروز می‌شویم



مهم نیست

یا چه

تیمی بازی

می‌کنیم، با

قزاقستان

یا هر تیم

دیگر، مهم

این است

که با ذهن

برنده شدن

وارد زمین

می‌شویم

پریسا غفاری / سوتیریس مانولوپولوس سه ماه بعد از نشستن روی نیمکت تیم ملی بسکتبال ایران، دیروز در اولین نشست خبری رودرویی خبرنگاران نشست. او سه روز مانده به پنجره دوم انتخابی کاپ آسیا و دو بازی با قزاقستان و قطر از شرایط اردو گفت: «اردو اول خیلی مهم بود، چون باعث شد شناخت بیشتری پیدا کنیم، در این اردو هم در حال آماده‌سازی هستیم، به بازیکنان افتخار می‌کنم چون سخت تلاش می‌کنند تا به اهداف نزدیک شویم. البته زمان دشمن ماست چون تیم جوان است و من هم تازه اضافه شده‌ام و به زمان نیاز داریم و می‌دانم چه ابتکاری باید ارائه دهم، اطلاعاتی دارم مانند اینکه تیم ایران تغییر نسل داده و امثال حدادی دیگر نیستند. هدف این است کار جمعی داشته باشیم و فلسفه متفاوتی ارائه کنیم.»

به نظر او سبک بازی تیمش باید تغییر کند: «باید تغییر کنیم، باید مانند تیم‌های مدرن اروپایی باشیم و کار گروهی داشته باشیم نه اینکه بازیکن محور باشیم. باید برخی

واکنش مدیرفنی تیم ملی بوکس به شائبه جدایی سرمربی کوبایی

فدراسیون حاضر به قطع همکاری با فونتانا نیست



این سؤال که امکان بازگشت مربیان ایرانی به تیم ملی وجود دارد یا نه، گفت: «فعلاً چیزی مشخص نیست و اگر مذاکره با فونتانا به جایی نرسید بعداً در این باره تصمیم می‌گیریم. فعلاً اردوها تعطیل است چرا که مسابقات قهرمانی آسیا به میزبانی عمان در آخر آبان ماه، لغو شده است. با تعویق این مسابقات موقتاً اردوهای تیم ملی کنسل شده و بعدتر از روشن شدن تکلیف سرمربی، مجدداً اردوها پیگیری خواهد شد.» رحمتی هدف تیم ملی بوکس در رینگ بازی‌های آسیایی را فقط مدال می‌داند: «ما با فونتانا برنامه بلندمدت برای بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ طراحی کرده بودیم که حتی تعداد اردوهای تدارکاتی هم تا شروع بازی‌ها مشخص بود. ۱۸ ماه فرصت داریم و جزو برنامه‌ریزی کرده‌ایم که بتوانیم ناگامی بوکس ایران را بازی‌های آسیایی جاکارتا و هانگژو را جبران کنیم. تیم ملی از مدتی قبل شروع به پوست‌اندازی کرده و در همین راستا ملی پوشان امید و جوانان که اتفاقاً اخیراً در مسابقات جهانی و آسیایی خوش درخشیدند به تیم ملی اضافه خواهند شد، بنابراین تیمی متفاوت را در رینگ ناگوا خواهید دید که تمام هم و غمش کسب مدال در بازی‌های آسیایی بعد از چند دوره ناگامی خواهد بود.»

فائزه زانلی / تیم ملی بوکس این روزها بلا تکلیف است. در حالی که به نظرم رسید بعد از ناگامی بوکسورها در انتخابی المپیک، فونتانا سرمربی کوبایی تیم ملی برای همیشه از ایران برود، اما حسین رحمتی مدیرفنی تیم‌های ملی این موضوع را تکذیب می‌کند.

او در این باره گفت: «فونتانا به دلیل کسالت همسرش مرخصی گرفته و به ما موافقت رئیس فدراسیون فعلاً از ایران رفته است. در حال حاضر او درگیر همسر است اما تا یکی دو هفته آینده صحبت‌های نهایی را انجام می‌دهیم تا درباره ادامه همکاری تصمیم‌گیری کنیم.»

با اینکه به نظر می‌رسد بعد از ناگامی

برنامه مسابقات مرحله یک چهارم نهایی جام باشگاه‌های آسیا اعلام شد

مسی‌ها مقابل نماینده امارات



تیم هندبال مس کرمان در مرحله یک چهارم نهایی جام باشگاه‌های آسیا ساعت ۱۳:۳۰ دقیقه ظهر به مصاف تیم شارجه امارات می‌رود. در آخرین روز دور مقدماتی صنعت مس ایران، نماینده کشورمان را دیداری مهم به مصاف الدحیل قطر رفت و در یک دیدار جذاب و تماشایی موفق شد نماینده قدرتمند قطر را در زمین خود با نتیجه ۲۶-۲۷ شکست دهد تا جمع امتیازات خود را به ۶ برساند و به عنوان تیم دوم گروه B راهی دور یک چهارم نهایی شود.

الدحیل نیز با این شکست و ۴ امتیاز به رده سوم گروه B سقوط کرد. نماینده عربستان نیز در یک بازی یکطرفه ۱۹-۴ اهلی سیداب عمان را شکست داد تا با ۸ امتیاز به عنوان تیم اول راهی دور بعد شود. کاظمه کویت هم با ۲ امتیاز رده چهارم را در اختیار گرفت و اهلی سیداب هم بدون امتیاز در رده پنجم گروه B و رده نهم کلی این مسابقات قرار گرفت و به کار خود پایان داد.

در گروه A نیز الریان قطر با شکست برابر الکویت کویت با نتیجه ۳۴-۳۱ در رده دوم جدول باقی ماند و الکویت با ۶ امتیاز به عنوان تیم نخست این گروه راهی

دور بعد شد. شارجه امارات با ۲ و الشباج بحرین با یک امتیاز در رده‌های سوم و چهارم قرار گرفتند. با این نتایج برنامه مسابقات دور یک چهارم نهایی مشخص شد که طی آن صنعت مس باید با تیم شارجه امارات بازی کند. این دیدار قرار بود از ساعت ۱۵:۳۰ امروز برگزار شود، اما فدراسیون هندبال آسیا (AHF) اعلام کرد ساعت این بازی تغییر کرده و این دیدار به ساعت ۱۳:۳۰ تغییر کرد. صنعت مس در صورت پیروزی در دیدار مقابل شارجه امارات در مرحله نیمه‌نهایی با برنده دیدار الکویت کویت و کاظمه کویت دیدار می‌کند. بیست و هفتمین

خبر

۷ دستور برای مجمع کمیته المپیک

دستور جلسه پنجاه و سومین مجمع عمومی کمیته ملی المپیک مشخص شد. مجمع عمومی کمیته ملی المپیک ۱۳ آذرماه برگزار می‌شود که هفت دستورجلسه را بررسی می‌کند. گزارش حسابرسی، صورت‌های مالی، دریافت و پرداخت‌های کمیته ملی المپیک در سال ۱۴۰۲، تعیین حسابرس سال ۱۴۰۳، گزارش بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس توسط سرپرست کاروان، گزارش عملکرد کمیته ملی المپیک در سال ۱۴۰۲، سیاست‌ها و رویکردهای کمیته ملی المپیک در سال ۱۴۰۳ و فعالیت‌های مرتبط با رویدادهای بازی‌های آسیایی جوانان تاشکند، بازی‌های آسیایی زمستانی هاربین، بازی‌های المپیک زمستانی میلان کورتینا، بازی‌های المپیک جوانان داکار و کشورهایی اسلامی، سیاست‌های مرتبط با بازی‌های آسیایی ناگوا و بسترسازی مناسب برای کسب سهمیه المپیک لس‌آنجلس را اعضای مجمع در دو هفته آینده بررسی می‌کنند.

شروع اردوی تکواندوکاران با افلاکی

دور جدید تمرین تیم ملی تکواندو از ۱۰ آذر با حضور ۲۲ تکواندوکار شروع می‌شود. با ابقای مجید افلاکی به عنوان سرمربی تیم ملی دور جدید تمرینات تکواندوکاران شروع می‌شود که یاسین ولی‌زاده، سامان ضیایی، ابوالفضل زندی، مهدی حاج‌موسایی، علیرضا حسین‌پور، متین رضایی، حامد اصغری، امیرسینا بختیاری، امیررضا صادقیان، محمدحسین یزدانی، امیرمحمد رحمانی، محمدحسین زاهدی، سعید فتحی، محمدحسین پلنگ‌افکن و دانیال تاجرزاده از لیگ برتر، مهدی رزمیان، سسینا محترمی، امیرمحمد اشرفی و علی‌اکبر ابراهیمی با کسب مدال طلا و نقره نوجوانان جهان همراه میرهاشم حسینی، آرن سلیبی و مهران برخوردار به اردوی تیم ملی دعوت شدند و باید ۱۰ آذرماه خود را به کادر فنی معرفی کنند.

دیدار تقوی با مسئولان FIVB در پورتو

سید میلاد تقوی رئیس فدراسیون والیبال همزمان با کنگره جهانی در پورتو پرتغال، با همتایان و مسئولان فدراسیون جهانی دیدار کرد. سی‌ونهمین کنگره جهانی والیبال از ۲۴ تا ۲۷ آبان در پورتو پرتغال برگزار شد که سید میلاد تقوی رئیس فدراسیون ایران در این کنگره شرکت کرد. این کنگره به لحاظ انتخاب رئیس جدید فدراسیون جهانی والیبال اهمیت خاصی داشت و استراتژی هشت ساله FIVB و گزارش عملکرد چهار سال اخیر با حضور همه اعضا و نمایندگان فدراسیون‌های عضو اعلام شد. دیدارها و نشست‌های خصوصی رؤسای فدراسیون با هم در حاشیه این کنگره از نکات قابل توجه بود که سید میلاد تقوی هم در این سه روز علاوه بر دیدار با رؤسای فدراسیون‌های مختلف نشست‌های خصوصی با آری گراسا رئیس قبلی فدراسیون جهانی داشت. تقوی به درخواست دو کشور همسایه ارمنستان و ازبکستان، دو پروتکل همکاری با آنها امضا کرد.

برد اول بسکتبال با ویلچر جوانان

تیم بسکتبال با ویلچر جوانان ایران رقابت‌های قهرمانی آسیا و اقیانوسیه را با پیروزی استارت زد. آنها در اولین مسابقه خود برابر فیلیپین به میدان رفتند و با نتیجه ۸۰ بر ۲۸ موفق به کسب برتری شدند. دیدار بعدی آنها برابر استرالیا است. مسابقات تا دوم آذرماه در تایلند پیگیری می‌شود و تیم قهرمان سهمیه حضور در مسابقات جهانی ۲۰۲۵ را کسب می‌کند.

برنز بدمیتون برای حیاتی در بحرین

علی حیاتی ملی پوش تیم بدمیتون مدال برنز رقابت‌های بین‌المللی بحرین را کسب کرد. این رقابت‌ها روزهای ۲۲ تا ۲۷ آبان ماه در منامه برگزار شد و علی حیاتی در بازی اول بدمیتون‌باز بحرینی را شکست داد و در دومین بازی خود مقابل بدمیتون‌باز قدرتمند هندی و سید ۲ رقابت‌ها به پیروزی رسید و به مرحله یک چهارم نهایی راه یافت. او در این مرحله حریف قدرتمند سریلانگایی خود را ۲ بر یک در یک جدال نفسگیر و نزدیک شکست داد که مورد تشویق تماشاگران داخل سالن قرار گرفت. حیاتی در نیمه نهایی شکست را مقابل بدمیتون‌باز هندی پذیرفت و به مدال برنز بسنده کرد. امیرحسین حسنی کار خود را در یک نقره در مرحله یک چهارم نهایی به پایان رساند. در قسمت دومنفره تیم مهدی انصاری و امیرحسین حسنی موفق شدند تیم دونفره از کشور میزبان را شکست داده و به مرحله یک چهارم نهایی صعود کنند. آنها در این مرحله برابر تیم دونفره فنلاند قرار گرفته و شکست را پذیرا شدند. پیش از این مهدی انصاری در مرحله یک هشتم نهایی به کار خود پایان داده بود.

رأس اسمیت به طبیعت پیوست

اسمیت، خرید جدید و جانسین جردن استیونس در تیم بسکتبال طبیعت اسلامشهر معرفی شد. گارد رأس ۲۳ ساله و ۱۸۳ سانتیمتری تیم پالاسانترو سری A2 ایتالیا به تهران آمد. او برای تیم‌های نیوارلثان پالاسانترو، ایدیانامدانتز، ممفیس گریزبیلز و لونا انرزی ایالات متحده، گالاتاسرای ترکیه، فوجیان، لیانگ جونگ، سیچوان چین و قاپاردوی پوزنوریکو نیز بازی کرده است. اسمیت سال ۲۰۱۷ بهترین بازیکن، بهترین گارد و بهترین بازیکن خارجی لیگ NBL چین شد. به این ترتیب مدافع عنوان قهرمانی سوپرلیگ بسکتبال ایران جانسین تازه‌ای برای جردن استیونس معرفی کرد. ایوان بوجوا دیگر خارجی این فصل طبیعت است.



اسپانسر هم‌راید؟

فعلماً اسپانسر نداریم و از جیب هزینه کردیم تا اسپانسر بگیریم. مهم این است که تیم زوابعمانتاز، ممفیس خوب داشته باشد تا اسپانسر برای سرمایه‌گذاری روی آن ترغیب شود. خدا خواهد می‌خواهیم تیم را بزرگ کنیم. به هر حال ما یک روزی تیمی مثل پتروشیمی تبریز را داشتیم.

درست است که تیم دوچرخه‌سواری

راه‌اندازی کرده‌ای؟
ما امسال چند نفری دست به دست هم دادیم و از صفر استارت زدیم و تیمی با ترکیب رگابزنان جوان و باتجربه راه‌اندازی کردیم که در لیگ هم سوم شد و برای سال ۲۰۲۵ هم کنتیننتال شده تا در تورهای معتبر و بزرگ شرکت کنیم.

شدم که جراحم برای آنجا نبود، رقتم اتاق و وقتی آمد من بیهوش بودم و او هم بعد از جراحی رفته بود. حالا شنیده هفته آینده که برای کشیدن بخیه به مطبخ می‌روم، او را می‌بینم و صحبت می‌کنم.

شنیدم در زنجان برای مداوای تو سنگ تمام گذاشتند.

از این بابت حداقل همه به من لطف داشتند. از همه آنها دارم لطف‌ها را در زنجان گرفته تا ادرار کل تربیت بدنی، پیشکسوتان، فدراسیون و دوستان. دست همه آنها درد نکند که مرا تنها نگذاشتند و پای کار بودند. حتی تعداد ملاقاتی من به حدی زیاد بود که صدای کادر بیمارستان درآمده بود و آنها می‌گفتند بیمارستان شده کاروانسرا. دوستان حالا هم که به خانه آمده‌ام، مرا تنها نمی‌گذارند.

خارجی برای تیم قطری در این مسابقه حاضر شویم که با این شرایط من جا ماندم. البته بجز ما بقیه چه‌ها مثل علی لیب، آیدین علیاری و بقیه هم بودند. البته هیچ کدام از بچه‌های ایران با تیم ایرانی در این مسابقه حاضر نشدند. حتی مانداناه دهنقان هم با تیم Bib عراق شرکت کرده بود.

پس بدترین اتفاق جاماندن از

اصل قضیه همین مسابقه بود و بعد از آن دیگر مسابقه‌ای نیست. هرچند دوری از تمرین خیلی سخت است. ولی چاره‌ای ندارم و باید صبر کنم بیستم هفته آینده پرتشکم چه می‌گوید.

بعد از جراحی، پزشک معالجت گفت دوره نقاهت چند روز است؟
من اصلاً دکتر را ندیدم. من در بیمارستان خصوصی زنجان پذیرش

یک سگ پرید وسط جاده که ماشین روی ترمز زد و من هم به خاطر سرعت بالایم نتوانستم کنترل کنم و به ماشین خوردم و زمین افتادم. با این تصادف چهار قسمت ترقوادم شکست و راهی بیمارستان و اتاق عمل شدم و با پیچ و پلاک ترقوادم را بستند. حال باید ۱۰ روز بماند تا بخیه‌ها را بکشند تا ببینم چه می‌شود. اما واقعاً بیشتر از یک ماه نمی‌توانم دست و پاها را ببندم و به هیچ وجه تحمل خانه‌نشینی را ندارم. تحمل دوری از تمرین و رگابزنی خیلی سخت است.

بدترین اتفاق بعد از تصادف و جراحی مسابقه‌ای بود که از دستم پرید. شنبه در دبی مسابقه بزرگی برگزار شد که شاید هزار رگابز برای جایزه ۴۰ میلیاردی پا زدند. من هم قرار بود همراه حسین سگری، مهدی ناطقی و ۶-۷ رگابز

مهری رنجبر/ مهدی سهرابی، کاپیتان تیم ملی دوچرخه‌سواری روزها را به سختی سرمی‌کنند. آن هم بعد از تصادفی که در تمرین پیش آمد؛ تصادفی که نتیجه‌اش شکستگی چهار قسمت ترقوادم بود و کارش را به اتاق عمل کشاند. این اتفاق باعث شد رگابزین با تجربه از مسابقه ۴۰ میلیاردی امارات جا بماند. او حالا روزها را می‌شمارد تا موعد مقرر برسد. روزی که با کشیدن بخیه‌ها، پزشک جراحی بگوید از کسی می‌تواند دوباره پا به رگاب شود.

چطور مصدوم شدی؟
همه باید برای سلامتی ورزش کنند. ما معمولاً موقع تمرین پشت‌سر ماشین اسکورت با سرعت بالا از خلا ماشین استفاده می‌کنیم، وسط تمرین یکدفعه

ترکیب فرنگی کاران برای روسیه با اسماعیلی و بالی کامل شد

پدیده با دست بسته در مسکو

تیم ملی کشتی فرنگی با معرفی دو فرنگی‌کار در اوزان ۶۷ و ۹۷ کیلوگرم ترکیب کامل یلمداد پنجمین راهی مسکو می‌شود. رقابت‌های لیگ یادوبنی، روز دوم آذرماه با مصاف فرنگی‌کاران ایران و روسیه در مسکو برگزار می‌شود و تیم ملی کشتی فرنگی برای حضور در این مسابقات سعید اسماعیلی قهرمان وزن ۶۷ کیلوگرم المپیک پاریس را هم در اختیار دارد. مهدی بالی هم به عنوان کشتی‌گیر وزن ۹۷ کیلوگرم انتخاب شد

تا ترکیب تیم ملی برای این مسابقات کامل شود. پیش از این در وزن ۶۷ و ۹۷ کیلوگرم کادرفنی تیم ملی اسامی چهار کشتی‌گیر را در لیست اعزامی به روسیه گنجانده بود که بعد از بهبودی نسبی کشتی‌گیران اصلی حالا ترکیب با ۱۰ نفر کامل شده است. سعید اسماعیلی به دلیل آسیب‌دیدگی دستش چند روزی بود که به سختهی در تمرینات حاضر می‌شد و به همین دلیل کادرفنی تصمیم داشت در این وزن فرد دیگری را انتخاب کند ولی بعد

از سپری شدن چند روز از تمرینات، حالا قرار شده سعید اسماعیلی با همان شرایط و البته اندکی بهبودی راهی مسابقات مسکو شود. مهدی بالی هم نامش در کنار شایان حبیب زارع دیده می‌شد اما بعد از بررسی که کادرفنی انجام داد، تصمیم گرفت مهدی بالی را انتخاب کند. انتخاب سعید اسماعیلی در نوع خودش بسیار جالب توجه است. او پدیده کشتی فرنگی در المپیک پاریس بود و توانست مدال طلای وزن ۶۷ کیلوگرم را برای ایران به دست

بیاورد اما حالا با وجود مصدومیت راهی مسکو می‌شود. پاداش نفر برنده در این مسابقه ۱۰ هزار دلار است و با توجه به شرایطی که کشتی فرنگی روسیه در این چند سال داشته، برتری سعید اسماعیلی در این مسابقه محتمل است اما باید امیدوار بود که حضور در این مسابقه منجر به تشدید مصدومیتش نشود. این رفتار شبیه به انتخاب رحمان عموزاده در کشتی آزاد است؛ کشتی‌گیری دور از فرم آمادگی که فقط برای دریافت پاداش راهی مسابقه می‌شوند.



سوزه

اولین گل برای چهار انگلیسی جوان
ثمرات غیبت ستاره‌ها
در اردوی انگلیس



شرکت نکردن هشت بازیکن کلیدی تیم ملی انگلیس در آخرین اردوی لی کارسلی به عنوان سرمربی موقت این تیم، با واکنش تند کارشناسان و هواداران فوتبال انگلیس مواجه شده بود و بسیاری از این موضوع انتقاد کردند؛ یکی از منتقدان این اتفاق، هری کین بود که به عنوان کاپیتان تیم ملی، اعلام کرد که تیم ملی بر هر تیم باشگاهی ارجحیت دارد و بازیکنان نباید به بهانه مصدومیت، قید حضور در تیم ملی فوتبال انگلیس را بزنند. سرمربی موقت انگلیس اما با وجود این اتفاق، به بازیکنان جوان و مستعد حاضر در لیگ برتر انگلیس اعتماد کرد و توانست با دو پیروزی، ضمن بازگشت به سطح اول لیگ ملت‌های اروپا یک تیم آماده را تحویل نوماس توخل بدهد. در شب برتری پنج بر صفر مقابل رقیب سنتی انگلیس یعنی ایرلند، آنتونی گوردون، کانر گلگر، جورد بون و تیلور هاروود بلیس توانستند برای انگلیس گلزنی کنند که هر چهار بازیکن، اولین گل ملی خود را تجربه کردند.

این برای اولین بار از تقابل با ایرلند شمالی در سال ۱۹۳۰ بود که چهار بازیکن انگلیسی موفق می‌شوند در یک مسابقه، اولین گل ملی خود را وارد دروازه تیم رقیب کنند. پیش از این نیز در جدال با یونان، کرتیس جونز موفق شده بود در اولین مسابقه ملی خود گلزنی کند. لی کارسلی سرمربی موقت انگلیس، با این نتیجه با آمار پنج پیروزی از شش مسابقه، به کار خود روی نیمکت انگلیس پایان داد و از فیفای فرودین، نوماس توخل آلمانی کار خود را روی نیمکت انگلیسی‌ها آغاز می‌کند.

دو مصدوم جدید روی دست آرسنال

وقفه رقابت‌های لیگ برای برگزای بازی‌های ملی، هر بار مصدومان جدیدی روی دست آرسنال می‌گذارد؛ لئاندرو تروسارد در جریان بازی بلژیک در لیگ ملت‌های اروپا مجبور به ترک زمین شد؛ اتفاقی که میکل آرتسا سرمربی آرسنال را نگران مصدومیت جدید یکی دیگر از شاگردانش کرده است.

میکل آرتسا در حال حاضر با بحران مصدومیت شاگردانش مواجه است زیرا بوکایو ساکا و دکلان رایس، هر دو آسیب دیده‌اند و به همین دلیل هم برای دیدارهای اخیر سه‌شیرها در لیگ ملت‌های اروپا مقابل یونان و ایرلند، به تیم ملی انگلیس دعوت نشدند. حالا بحران مصدومیت در اردوگاه توپچی‌های شمال لندن با آسیب دیدگی تروسارد که در دقیقه ۳۷ بازی تیم ملی بلژیک، آسیب دید و تعویض شد، بدتر هم شده است. این یک تعطیلات سخت دیگر برای توپچی‌های شمال لندن است زیرا آنها ریکاردو کالافوری و مارتین اودگارد را نیز در تعطیلات شهریورماه برای بازی‌های ملی از دست دادند. آرسنال در تعطیلات بین‌المللی همراه هم شاهد مصدومیت وینگرهایش یعنی بوکایو ساکا و گریل مارتینلی بود و حالا در آبان ماه، توپچی‌ها لئاندرو تروسارد را دیدند که به دلیل مصدومیت از زمین خارج شد. این در حالی است که آرسنال، بن وایت را هم به دلیل جراحی زانو، ۷ هفته در اختیار نخواهد داشت.

ترکیب طلایی ریو و دینیو

انتقام به سبک فرانسوی

در حالی که صعود دو تیم فرانسه و ایتالیا به مرحله نهایی مسابقات سطح اول لیگ ملت‌های اروپا قطعی شده بود، این دو تیم در یک مسابقه حیثیتی به مصاف هم رفتند و فرانسه موفق شد با پیروزی سه بر یک در این مسابقه، انتقام شکست خانگی با همین نتیجه در دیدار رفت را از ایتالیا بی‌ها بگیرد. دو چهره ویژه این مسابقه، نه ستارگان گرانقیمت خط حمله فرانسه که بازیکنان باتجربه این تیم بودند. لوکاس دینیو مدافع سابق بارسلونا و فعلی استون ویلا، روی هر سه گل تیش با دو پاس گل و یک ضربه منجر به گل به خودی دروازه‌بان حریف مؤثر بود و آدرین ریو کسی بود که توانست در ارسال تماشایی دینیو را برای فرانسه تبدیل به گل کند. با این نتیجه، فرانسه توانست با توجه به تقاضا بهتر نسبت به ایتالیا، به عنوان صدرنشین جواز حضور در مرحله حذفی لیگ ملت‌های اروپا را کسب کند و شانس خوبی برای کسب یک قرعه بهتر داشته باشد.

پیش از این مسابقه، انتقادات زیادی نسبت به دیدیه دشان و کادرفنی او در فرانسه با توجه به نمایش‌های ضعیف اخیر تیم ملی این کشور و غیبت کلیان امابیه مطرح شده بود و دشان پس از این بازی در پاسخ به انتقادات گفت: «اجازه نمی‌دهیم انتقادات تمرکز ما را به هم بزنند. ۱۲ سال است که سرمربی تیم ملی هستم و شاید مردم از دیدن چهره من خسته شده باشند!» مسابقات مرحله یک چهارم نهایی لیگ ملت‌های اروپا فروردین ماه برگزار می‌شود.

تیره‌روزی‌های برزیل مقابل اروگوئه

جذاب‌ترین دیدار در سالوادور



بازی ملی در کارنامه دارد. بیلسا شاید یک تغییر نیست به بازی با کلمبیا در ترکیب تیمش ایجاد کند و اوگاتزه را در ترکیب اصلی قرار دهد. هافبک منچستریونایتد قهرمان مسابقه قبلی بود. داروین نونیس در ۳۲ بازی ملی ۱۳ گل زده و مهاجم امپریوئل رافا صلی خط حمله خواهد بود. شاید یک بازیکن دیگر هم در نقش بال در ترکیب اصلی باشد. فاکوندو بلیستری بازیکن سابق منچستریونایتد که در حال حاضر برای پانتانایکوس بازی می‌کند.

برزیل در این بازی و اندرسون را ندارد چون مدافع موناکو محروم است ضمن اینکه کیلمره اراتا با مشکل فوژک پا از اردوی ملی کنار کشیده است. ایگور ژوسوس رهبر خط حمله مقابل ونزوئلا بود و این بازیکن ۳۳ ساله به دنبال دومین گل ملی خود است در حالی که وینیسوس جونیور، رافینیا و ساوینو هم از اعضای هجومی برزیل به حساب می‌آیند. برزیل نام‌های بزرگی را برای این مسابقه ندارد؛ الیسون بکر از لیورپول و ادر میلیتانو رودریگو از رئال مادرید به دلیل مصدومیت در اردوی حاضر نیستند.

واندرسون احتمالاً خود را به دلیل می‌دهد، بازیکن ۳۳ ساله‌ای که ۶۴ امتیازات را تقسیم کرده‌اند.

کاونتری به دنبال مربی رقابت لمپارد و فان نیستلروی برای نیمکت



کاونتری سیتی در روزهای پیش روزمذکره با فرانک لمپارد ورود فان نیستلروی برای تصدی مربیگری‌اش را آغاز می‌کند. تیم حاضر در سطح دوم فوتبال انگلیس با همان چمپیونشیپ دو هفته پیش لیگ جزیره را شکست زده کرد و مالک باشگاه، دوگ کینگ تصمیم گرفت به دوران هفت ساله مارک رابینز پایان دهد چند ماه بعد از آن که تیم را به نیمه نهایی جام حذفی انگلیس رساند. رابینز که آبی آسمانی‌ها را به پلی‌آف فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ رساند، تاوان شروع ضعیف تیم در فصل جدید داد؛ کاونتری در زده هفدهم لیگ با تنها یک امتیاز فاصله نسبت به منطقه سقوط قرار دارد. لمپارد و فان نیستلروی هر دو بدون قرارداد هستند و برای این کار در نظر گرفته شده‌اند. تلگراف گزارش داد که کینگ و تصمیم‌گیران باشگاه ظرف این هفته با جدا کردن کاندیدای مربیگری تیم مذاکره می‌کنند. لمپارد هم مایل به این پست است اگر چه گفته می‌شود به صورت رسمی با او تماس گرفته نشده است. ستاره سابق چلسی و انگلیس بعد از پایان دومین دوره کارش به عنوان مربی موقت آبی‌های لندن

صعود نروژ به لیگ A ملت‌های اروپا

هالند، پردرآمدترین بازیکن جزیره

منع بزرگ در سر راه این مذاکره تمایل هالند در قرار دادن بند فسخ قرارداد است. این بند مثل آنچه در قراردادش با بوروسیا دورتموند وجود داشت، به او اجازه می‌دهد در صورت موافقت یک باشگاه با پرداخت حق انتقال از پیش تعیین شده به تیم دیگری برود. سیتی مصمم است یا چنین بندی در قرارداد او نباشد یا در حدود ۲۰۰ میلیون پوند برای او تعیین کند اما هالند تمایلی به این دو راه‌حل ندارد به خصوص با شایعات فراوانی که درباره رفتن او به رئال مادرید یا بارسلونا مطرح شده است. مشاوران او در این زمینه، پدرش و سوپرچینت فوتبال، خانم رافائلا پیمنتا هستند که باور دارند با چنین بندی امکان انتقال او به سیتی موقعیت دشوارتری می‌شود و طی دو نظر بگیریم آینه‌بندی گواردیولا هم در سیتی مهیج است. قرارداد مربی کاتالان در پایان فصل تمام می‌شود و جدایی بالقوه او روی تصمیم هالند تأثیری می‌گذارد.

هت‌تریک ملی

مهاجم تیم ملی نروژ ستاره برده ۵ بر صفر کشتیبه شب برابر افغانستان بود که با توجه به تساوی تریش مقابل اسلوتنی، باعث اسر گرفتن نروژ در صدر جدول گروه سوم لیگ B و صعود به سطح اول لیگ ملت‌های اروپا شد تا در دوره بعدی این رقابت‌ها در میان بهترین‌ها قرار حضور داشته باشد.

هالند در این مسابقه بیست و پنجمین هت‌تریک دوران فوتبالی خود را به ثبت رساند و با هفت گل در شش بازی در صدر جدول گلزنان لیگ ملت‌ها قرار گرفت. او در این فصل ۱۵ گل هم در رقابت‌های مختلف برای منچسترسیتی زده است. هالند در سال ۲۰۲۴ در رقابت‌های ملی ۱۱ گل زد و رکورد قبلی خود را که ۹ گل در سال ۲۰۲۳ بود، بهبود بخشید. او در مجموع در ۳۹ بازی ملی ۳۸ گل زده و این چهارمین هت‌تریک ملی‌اش بود.

از معضلات این تیم بوده و در ۱۱ بازی تنها سه گل زده‌اند. تیم خورخه فوساتی ماه گذشته به پیروزی شگفت‌انگیز یک بر صفر برابر اروگوئه دست یافت اما بر صفر به چهارم تیم حاضر شده که در سال‌های ۱۹۷۰ و ۱۹۷۸ بوده و کیفیت لازم را دارد برای اینکه تیم آرژانتین را به دردمسر ببندازد.

آرژانتین کریستین رومورا برای این بازی در اختیار ندارد بعد از آنکه مدافع میانی ناتهام مجبور به ترک زمین در دیدار با پاراگوئه شد. لیساندرو مارتینس منچستریونایتد هم از اردوی ملی کنار کشید تا دست اسکالونی در قلب دفاع چندان باز نیابد. لئوناردو بالاردی می‌تواند در کنار نیکلاس اوتامندی پنجمین بازی ملی‌اش را تجربه کند اما تعجب است تغییرات دیگری صورت بگیرد و آلخاندرو گارزانا، بازیکن منچستریونایتد همچنان روی نیمکت می‌ماند. مسی در این دیدار تعداد بازی‌های ملی خود را به ۱۹۱ می‌رساند و اولین آلوارس ۲۴ ساله به دنبال افزودن به ۱۱ گل ملی خود است. پرو مصدومی در دیدار با شیلی نداشت و بعد نیست تیم با ضمانت ترکیب به میدان برود. وضعیت جسمانی باتولوگرو باید قبل از مسابقه بررسی شود، این مهاجم ۴۰ ساله مقابل شیلی تعداد بازی‌های ملی خود را به ۱۳۲ رساند و شاید جایش را به جان لوکا لاپاولا بدهد.



برزیل بدون شک تیمی معمولی در این دوره مقدماتی جام جهانی بوده و در ۱۱ بازی شش گل زده‌اند. تیم خورخه فوساتی ماه گذشته به پیروزی شگفت‌انگیز یک بر صفر برابر اروگوئه دست یافت اما بر صفر به چهارم تیم حاضر شده که در سال‌های ۱۹۷۰ و ۱۹۷۸ بوده و کیفیت لازم را دارد برای اینکه تیم آرژانتین را به دردمسر ببندازد.

چهارشنبه 04:15

برزیل - اروگوئه

سرمربی: بیلسا
ادرسون، دانیلو، مارکینیوس، کابریل، اتیو، جرسون، گیمارش، ساوینو، رافینیا، وینیسوس، ژوسوس
دوربیل: کاستیلو، کاستیو، فانتز، تیاگو، مانگالا، اوانا، فرمیرن، باکایو، لوکاکو، تروسارد

آرژانتین، قهرمان جهان در بازی خانگی بامداد فردا مقابل پرو در مقدماتی جام جهانی به دنبال بازگشت به روزهای پیروزی است. تیم لیونل اسکالونی که صدرنشین منطقه است، بعد از باخت شکوکه‌کننده ۲ بریک مقابل پاراگوئه برای این بازی آماده می‌شود در برابر تیم یکی مانده به آخر منطقه که در بازی قبلی خود برابر تیم قهرنشین شیلی بدون گل مساوی کرد.

آرژانتین با گل دقیقه ۱۱ لوتارو مارتینس با ۱۲ امتیاز در صدر جدول ماندند چون کلمبیا که سه امتیاز اختلاف نسبت به آرژانتین نزدیک‌ترین تعقیب‌کننده‌اش بود، ۳ بر ۲ به اروگوئه باخت و جایز را به این تیم داد.

چهارشنبه 03:30

آرژانتین - پرو

سرمربی: اسکالونی
مولینا، مارتینس، اوبالدو، پائولینی، تالیافیکو، دی پائول، فرانسس، مسی، مک‌آلیستر، آلوارس، لوتارو مارتینس

شاید پرو دردرساز شود

خشم آرژانتین با ستاره‌های درخشان

آرژانتین، قهرمان جهان در بازی خانگی بامداد فردا مقابل پرو در مقدماتی جام جهانی به دنبال بازگشت به روزهای پیروزی است. تیم لیونل اسکالونی که صدرنشین منطقه است، بعد از باخت شکوکه‌کننده ۲ بریک مقابل پاراگوئه برای این بازی آماده می‌شود در برابر تیم یکی مانده به آخر منطقه که در بازی قبلی خود برابر تیم قهرنشین شیلی بدون گل مساوی کرد.

آرژانتین با گل دقیقه ۱۱ لوتارو مارتینس با ۱۲ امتیاز در صدر جدول ماندند چون کلمبیا که سه امتیاز اختلاف نسبت به آرژانتین نزدیک‌ترین تعقیب‌کننده‌اش بود، ۳ بر ۲ به اروگوئه باخت و جایز را به این تیم داد.

چهارشنبه 04:15

برزیل - اروگوئه

سرمربی: بیلسا
ادرسون، دانیلو، مارکینیوس، کابریل، اتیو، جرسون، گیمارش، ساوینو، رافینیا، وینیسوس، ژوسوس
دوربیل: کاستیلو، کاستیو، فانتز، تیاگو، مانگالا، اوانا، فرمیرن، باکایو، لوکاکو، تروسارد

جانشین نهایی مورایس انتخاب شد

پاتریس کارترون، چهره جدید سپاهان

گزارش

پس از انتشار انیمیشنی از انتخاب سرمربی جدید سپاهان، حالا مشخص شد که نام وی پاتریس کارترون، سرمربی ام‌الصلال قطر است که همین دو روز پیش نیز با این تیم برابر الریان به میدان رفته بود.

او با جدایی از تیم قطری، هدایت سپاهان را برعهده گرفت.

با جدایی ناگهانی ژوزه مورایس از هدایت سپاهان، باشگاه اصفهانی در روزهای گذشته باب مذاکره با گزینه‌های مختلفی را باز کرد و پس از مطرح شدن اسامی مختلف ازجمله جمال بلماضی، حالا مشخص شد که اصفهانی‌ها با پاتریس کارترون به توافق نهایی دست یافته‌اند و این سرمربی فرانسوی که تا دو روز پیش هدایت ام‌الصلال قطر را برعهده داشت، قرار است روی نیمکت زردپوشان اصفهانی بنشیند.

پاتریس کارترون که دوران حرفه‌ای خود را به عنوان مدافع آغاز کرد و پس از بازنشستگی از فوتبال، وارد عرصه مربیگری شد، به یکی از مربیان شناخته شده در فوتبال اروپا و آفریقا تبدیل شد.

پس از بازنشستگی در سال ۲۰۰۷، کارترون به عرصه مربیگری روی آورد و هدایت تیم‌های متعددی را برعهده گرفت.

او در طول دوران مربیگری خود، به دلیل توانایی‌های تاکتیکی و

مدیریت موفقیت‌آمیز بازیکنان، مورد توجه قرار گرفت.

کان فرانسه، نخستین تیمی است که کارترون در سال ۲۰۰۸ هدایت آن را برعهده گرفت. او در سال ۲۰۰۹ با

هدایت دیژون موفق شد این تیم را

به لیگ یک فرانسه برساند اما در سال ۲۰۱۲ و با سقوط دوباره آنها از این تیم جدا شد.

کارترون سپس به عنوان سرمربی تیم ملی مالی انتخاب شد و توانست این تیم را به مقام سوم



کان فرانسه،

نخستین

تیمی

است که

کارترون در

سال ۲۰۰۸

هدایت آن

را برعهده

گرفت. او در

سال ۲۰۰۹

با هدایت

دیژون موفق

شد این تیم

را به لیگ

یک فرانسه

برساند اما

در سال

۲۰۱۲ و با

سقوط

دوباره آنها از

این تیم جدا

شد

جام ملت‌های آفریقا ۲۰۱۳ برساند. او سپس هدایت مازمبه کنگو را برعهده گرفت و با آنها به عنوان قهرمانی لیگ قهرمانان آفریقا ۲۰۱۵، قهرمانی لیگ داخلی کنگو و مقام دوم جام باشگاه‌های جهان ۲۰۱۵

دست یافت. او سپس راهی لیگ مصر شد و هدایت وادی دجله و سپس الاهلی را برعهده گرفت و با الاهلی، نایب قهرمان لیگ قهرمانان آفریقا ۲۰۱۸ شد.

الرجای مراکش تیم بعدی کارترون است که با این تیم قهرمانی در سوپر جام آفریقا ۲۰۱۹ را تجربه کرده است.

این سرمربی فرانسوی در ادامه تغییر باشگاه‌های خود، این مرتبه سرمربی زمالک مصر شد و قهرمانی سوپر جام آفریقا ۲۰۲۰ و قهرمانی سوپر جام مصر ۲۰۲۰ از دستاوردهای او محسوب می‌شود. کارترون سری هم به لیگ عربستان زد و یک فصل هدایت التعاون را برعهده داشت.

بازگشت به زمالک و سپس پذیرش هدایت الاتفاق عربستان، دیگر باشگاه‌های این مربی باتجربه هستند تا اینکه او در سال ۲۰۲۳ هدایت ام‌الصلال را برعهده گرفت و همین دو روز پیش نیز با

پیروزی دو بر صفر برابر الریان، راهی دور بعدی قطر کاپ شده بود. در شرایطی که هنوز باشگاه ام‌الصلال جدایی پاتریس کارترون را به صورت رسمی اعلام نکرده است، اما باشگاه سپاهان موفق شد با این سرمربی باتجربه

به توافق نهایی دست یابد و او بزودی با حضور در اصفهان، کار خود را در این باشگاه از سر می‌گیرد. نخستین آزمون کارترون در سپاهان، دیدار برابر پارس جنوبی در جام حذفی است؛ مسابقه‌ای که دوم آذر ماه برگزار می‌شود.

خدا حافظی دراماتیک مورایس با زردپوشان

ژوزه مورایس، سرمربی سابق سپاهان، بعد از انتخاب سرمربی جدید سپاهان در صفحه مجازی خود نوشت: «به موفقیت‌های بیشتری برسید. شما بازیکنان عزیزم در فولاد مبارکه سپاهان، چه اونایی که هنوز تو تیم هستن و چه اونایی که از تیم رفتن. از زحمات و تلاش‌تون تو این دو سال و چهار ماه ممنون. دیدن رشد و پیشرفت شما، چه به عنوان بازیکن و چه به عنوان یک انسان، بزرگ‌ترین پاداش برای من بود. همون قدر ارزشمند بود که قهرمانی جام حذفی که بعد از ۱۰ سال با شما به باشگاه و هوادارای عزیزمون برگردونیم. پیشرفت شما برای من

مثال به جام واقعی بود و مطمئنم با هر مربی دیگه‌ای هم می‌تونه به موفقیت‌های بیشتری برسید. شما خانوادتون همیشه تو قلب من می‌مونید و من همیشه براتون آرزوی موفقیت تو فوتبال و زندگی دارم.» حرف مورایس در خصوص پیشرفت بازیکنان کاملاً درست است اما در با این پیام و رخ کشیدن قهرمانی سپاهان در جام حذفی، پیام مهمی برای سرمربی جدید دارد، اینکه سپاهان قهرمان بوده و انتظار از این تیم در آینده هم همین خواهد بود که این کار را برای سرمربی جدید سخت خواهد کرد.



سال جاری برگزار خواهد شد. طبق قانون تجارت، مهلت قانونی جهت تشکیل مجمع عمومی عادی سالانه، حداکثر چهار ماه پس از پایان سال مالی شرکت است. نباید فراموش کرد که یکی از قوانین برگزاری مجامع شرکت‌ها مربوط به زمان و نحوه اطلاع‌رسانی آنهاست. بر این اساس هیأت مدیره موظف است حداقل ۱۰ روز قبل از برگزاری مجمع، آگهی برگزاری آن را در روزنامه کثیرالانتشاری که به‌عنوان روزنامه رسمی شرکت انتخاب شده است، منتشر کند. در تابستان ۱۴۰۳ مدیرعامل

شاهرخ بیانی: هواداران صبور باشند مقابل پرسپولیس بازنده نخواهیم بود

شاهرخ بیانی مربی تیم فوتبال نساجی درباره شرایط تیمش می‌گوید: «با اینکه در جدول جایگاه مناسبی نداریم اما شرایط کلی تیم خوب است. بازیکنان خارجی ما دیر به تیم اضافه شدند از طرفی در دیدارهای اخیر تعدادی از بازیکنان ما مصدوم بودند ولی با وجود این باز هم فوتبال خوبی ارائه دادیم، اگر به دیدارهای ما توجه کنید می‌بینید که آمار خوبی داشتیم. به این تیم خیلی امیدوار هستیم، می‌دانم که جایگاه نساجی این نیست و مطمئنم تعطیلات لیگ برای ما مفید خواهد بود و به ما کمک خواهد کرد که به جایگاهی که لیاقتش را داریم، برگردیم.» او درباره حمایت از ساکت الهامی این طور می‌گوید: «هواداران باید صبوری کنند، الهامی همان مربی است که طی این دو سال برای نساجی قهرمانی آورده و سال قبل هم توانست تیم را جمع و جور کند و از سقوط نجات دهد. الهامی از تیم شناخت دارد، باید حمایتش کنیم تا نساجی را به جایگاه اصلی‌اش برگرداند.» بیانی در واکنش به روایتی نساجی با پرسپولیس در هفته یازدهم می‌گوید: «شناخت خوبی از تیم‌های لیگ داریم و خیلی خوب آنها را آنالیز می‌کنیم. بازیکنان مان هم نشان داده‌اند مقابل تیم‌های بزرگ خوب فوتبال بازی می‌کنند. در فرصتی که داریم بازیکنان مصدوم‌مان به شرایط ایده‌آل خواهند رسید و بازیکنان خارجی ما هم از نظر بدنی آماده خواهند شد. من فکری نمی‌کنم مقابل پرسپولیس بازنده نخواهیم بود.» هافبک سابق آبی‌ها درباره شرایط این روزهای استقلال می‌گوید: «شرایط استقلال هم نزدیک به شرایط ما در نساجی است، همه می‌دانند که آنها در جایگاه اصلی‌شان در جدول قرار ندارند. استقلال با همین بازیکنان سال گذشته نایب قهرمان شد آن هم در شرایطی که شایسته قهرمانی



سال جاری برگزار خواهد شد. طبق قانون تجارت، مهلت قانونی جهت تشکیل مجمع عمومی عادی سالانه، حداکثر چهار ماه پس از پایان سال مالی شرکت است. نباید فراموش کرد که یکی از قوانین برگزاری مجامع شرکت‌ها مربوط به زمان و نحوه اطلاع‌رسانی آنهاست. بر این اساس هیأت مدیره موظف است حداقل ۱۰ روز قبل از برگزاری مجمع، آگهی برگزاری آن را در روزنامه کثیرالانتشاری که به‌عنوان روزنامه رسمی شرکت انتخاب شده است، منتشر کند. در تابستان ۱۴۰۳ مدیرعامل

سعد مظفری زاده مدیرعامل باشگاه تراکتور درباره شرایط تیمش می‌گوید: «تمرینات بسیار خوبی پشت سرمی گذاریم و آماده میزبانی از تیم گل‌گهر در جام حذفی هستیم. با توجه به برگزاری این دیدار در روز تعطیل، امیدواریم با حضور پرتعداد پرشورها ضمن کسب پیروزی، به مرحله بعدی مسابقات صعود کرده و با انگیزه بالا به استقبال دیدار با الوکره قطر برویم. برخلاف میل باطنی که می‌خواستیم در تبریز از حریفان میزبانی کنیم، به ناچار در ورزشگاه «راشد» دبی میزبان تیم الوکره خواهیم بود و تمهیدات سفر تیم به کشور امارات، اندیشیده شده است. از ایرانیان ساکن کشور امارات درخواست می‌کنم تیم تراکتور را در روز چهارشنبه ۷ آذر ماه تنها نگذارند تا به امید خدا با کسب سه امتیاز بازی، به‌عنوان سرگروه و مقتدرانه به مرحله بعدی مسابقات صعود کنیم.» او درباره تشکیل تیم بانوان تراکتور این طور می‌گوید: «یکی از مطالبات دیرین از باشگاه بزرگ تراکتور تشکیل تیم فوتبال زنان بود که با موافقت و مساعدت مجمع سهامداران و هیأت مدیره باشگاه، اقدامات لازم در این زمینه انجام شده است و باشگاه تراکتور بزودی در این رشته تیم‌داری خواهد کرد.» مدیرعامل باشگاه تراکتور درباره برخی شایعات مبنی بر افسردگی و احتمال جدایی چند بازیکن تراکتور می‌گوید: «همان‌طور که خبر افسردگی یک بازیکن شاعل در لیگ ژاپن خنده‌دار بود، این خبر درباره بازیکنان تیم ما هم خنده‌دار و بی‌پایه و اساس است. باشگاه تراکتور هر آن چیزی را که برای پیشرفت یک فوتبالیست نیاز است، در اختیار دارد. پس چنین حرف‌هایی بیشتر جنبه طنز و شوخی دارد و نباید جدی گرفت. ما با جنگ رسانه‌ای و شایعه‌سازی‌های

سپاهان- پرسپولیس ۱۸:۰۰

خبر و مصاحبه

تارتار دنبال طلسم شکنی در تبریز

مهدی تارتار، سرمربی گل‌گهر سیرجان این هفته درگیر یک طلسم بزرگ خواهد بود و آن عدم پیروزی گل‌گهر در تبریز مقابل تراکتور است. به واقع سیرجان‌ها تا کنون در طول تاریخ در تبریز موفق به شکست تراکتوری‌ها نشده‌اند. دو تیم تا کنون ۱۰ مرتبه به مصاف هم رفته‌اند که پنج برد از آن تراکتور و دو پیروزی سهم گل‌گهر بوده و سه بار هم نتیجه مساوی به دست آمده است. جالب اینکه هر ۱۰ بازی در چهارچوب لیگ برتر برگزار شده است. پنج دیدار بین تراکتور و گل‌گهر در تبریز برگزار شده که سه بازی را تراکتور برده و دو مرتبه هم نتیجه مساوی به دست آمده است و حالا باید دید آیا مهدی تارتار و شاگردانش در نخستین تقابل غیر لیگ برتری دو تیم بالاخره موفق می‌شوند به این رکورد منفی پایان بدهند یا نه.

قدردانی نساجی از الهامی: نتایج خوبی یادمان نرفته است

نساجی مازندران در رقابت‌های فصل جاری لیگ یک نتایج خوبی کسب نکرده و با ۶ امتیاز و بدون برد در قعر جدول رده‌بندی قرار دارد. همین مساله باعث شده تا شایعات زیادی هم پیرامون این تیم به وجود بیاید. ایزد سیف‌الله‌پور قائم‌مقام باشگاه نساجی مازندران درباره شرایط نیمش می‌گوید: «خدا را شکر تیم ما از نظر نفرات و سخت‌افزاری و کادرفنی خوب است. یک وقت‌هایی هست که تیم نتیجه نمی‌گیرد. باید کالبدشکافی کنیم و دنبال راهکار باشیم. یک هفته است که تیم به مازندران رفته و باید از آقایان خطیر و جدادیان تشکر کنیم که امکانات خوبی را برای این تیم فراهم کرده‌اند. یک تشکر ویژه هم از آقای درویشی باید بکنم که امکانات بسیار خوبی برای ما در نظر گرفتند. تیم تمرینات خوبی را در مازندران و در شهر ساری انجام می‌دهد و ان‌شاء... طلسم نتایج ضعیف در جام حذفی مقابل مس شهریار یک شکسته می‌شود. فکری نمی‌کنم بعد از نتایجی که تیم ما گرفته با زحماتی که کادرفنی و الهامی می‌کشند بعد از بازی با مس شهریار یک اتفاقات بد دیگر گریبان ما را نخواهد گرفت.» او در پاسخ به این پرسش که آیا قصدی برای تغییر روی نیمکت‌شان دارند یا نه این طور می‌گوید: «به هیچ عنوان، الهامی به کارش ادامه می‌دهد. باشگاه به ایشان اعتقاد دارد و زحمات زیادی کشیده است. ساکت الهامی با این تیم کم نتیجه خوب نگرفته، باید کمی صبور باشیم. تیم ما خوب است و ان‌شاء... مشکلات برطرف می‌شود.»

صنعت نفت با این دروازه‌بان

لیگ برتری می‌شود

صنعت نفت آبادان در فصل جاری لیگ دسته اول به عنوان یکی از مدعیان قهرمانی و صعود به لیگ برتر شناخته می‌شود. تیم تحت هدایت فرزاد کمالوند اگرچه در سه هفته گذشته در کسب پیروزی ناکام بوده و سه تساوی به دست آورده، اما همچنان یکی از اصلی‌ترین کاندیداهای صعود محسوب می‌شود. در این بین نفتی‌ها در ۱۱ بازی گذشته رکورد ویژه را در بحث گلین‌شیت به جا گذاشتند که بخش اعظمی از آن را مدیون کوروش ملکی گلر باتجربه خود هستند. ملکی که سال‌ها در فوتبال ایران بازی کرده و در لیگ یک هم تجربه خوبی دارد، در ۱۱ بازی ابتدایی نفت آبادان به میدان رفته و توانسته در ۹ بازی دروازه‌اش را بسته نگه دارد. او تنها ۴ گل در این مسابقات دریافت کرده. ملکی که با مس رفسنجان و خیبر خرم‌آباد سابقه صعود به لیگ برتر را دارد، حالا امیدوار است با ادامه درخشش در ترکیب نفت آبادان بار دیگر به این افتخار برسد و رکورد خود را نیز ارتقا بدهد. به نظر می‌رسد صنعت نفت با ادامه درخشش این دروازه‌بان می‌تواند به لیگ برتر فوتبال صعود کند.

برنامه لیگ برتر

هفته یازدهم	یکشنبه ۱۱ آذر
ذوب‌آهن - شمس‌آذر قزوین	۱۷:۳۰
دوشنبه ۱۲ آذر	
هوادر - استقلال خوزستان	۱۵:۳۰
آلومینیوم اراک - گل‌گهر سیرجان	۱۵:۳۰
خیبر خرم‌آباد - ملوان	۱۵:۳۰
سه‌شنبه ۱۳ آذر	
تراکتور تبریز - چادرملو اردکان	۱۶:۳۰
شنبه ۱۷ آذر	
پرسپولیس - نساجی مازندران	۱۷:۳۰
فولاد خوزستان - استقلال	۲۰:۰۰
یکشنبه ۱۸ آذر	
مس رفسنجان - سپاهان	۱۷:۳۰
هفته دوازدهم	
سه‌شنبه ۲۰ آذر	
استقلال خوزستان - ذوب‌آهن	۱۷:۳۰
چادرملو اردکان - آلومینیوم اراک	۱۷:۳۰
جمعه ۲۳ آذر	
مس رفسنجان - هوادر	۱۷:۱۵
نساجی مازندران - خیبر خرم‌آباد	۱۷:۱۵
شمس‌آذر قزوین - فولاد	۱۷:۳۰
یکشنبه ۲۵ آذر	
استقلال - گل‌گهر سیرجان	۱۷:۳۰
دوشنبه ۲۶ آذر	
ملوان - تراکتور	۱۷:۳۰
سپاهان - پرسپولیس	۱۸:۰۰

سعید مظفری زاده: باید مقتدرانه صعود کنیم

افسردگی بازیکنان تراکتور طنز است

خارج از مستطیل سبزه‌گریه نیستیم، اما باور کنید این حرف‌ها تمرکز خودشان را برهم می‌زند و ذره‌ای برای بازیکنان و هواداران ما مهم نیست. یک بار برای همیشه می‌گویم بازیکنانی که اسم‌شان در رسانه‌ها مطرح شده است، قرارداد چندین ساله با تراکتور دارند و طرفین از همکاری با هم لذت می‌برند.»



سعید مظفری زاده مدیرعامل باشگاه تراکتور درباره شرایط تیمش می‌گوید: «تمرینات بسیار خوبی پشت سرمی گذاریم و آماده میزبانی از تیم گل‌گهر در جام حذفی هستیم. با توجه به برگزاری این دیدار در روز تعطیل، امیدواریم با حضور پرتعداد پرشورها ضمن کسب پیروزی، به مرحله بعدی مسابقات صعود کرده و با انگیزه بالا به استقبال دیدار با الوکره قطر برویم. برخلاف میل باطنی که می‌خواستیم در تبریز از حریفان میزبانی کنیم، به ناچار در ورزشگاه «راشد» دبی میزبان تیم الوکره خواهیم بود و تمهیدات سفر تیم به کشور امارات، اندیشیده شده است. از ایرانیان ساکن کشور امارات درخواست می‌کنم تیم تراکتور را در روز چهارشنبه ۷ آذر ماه تنها نگذارند تا به امید خدا با کسب سه امتیاز بازی، به‌عنوان سرگروه و مقتدرانه به مرحله بعدی مسابقات صعود کنیم.» او درباره تشکیل تیم بانوان تراکتور این طور می‌گوید: «یکی از مطالبات دیرین از باشگاه بزرگ تراکتور تشکیل تیم فوتبال زنان بود که با موافقت و مساعدت مجمع سهامداران و هیأت مدیره باشگاه، اقدامات لازم در این زمینه انجام شده است و باشگاه تراکتور بزودی در این رشته تیم‌داری خواهد کرد.» مدیرعامل باشگاه تراکتور درباره برخی شایعات مبنی بر افسردگی و احتمال جدایی چند بازیکن تراکتور می‌گوید: «همان‌طور که خبر افسردگی یک بازیکن شاعل در لیگ ژاپن خنده‌دار بود، این خبر درباره بازیکنان تیم ما هم خنده‌دار و بی‌پایه و اساس است. باشگاه تراکتور هر آن چیزی را که برای پیشرفت یک فوتبالیست نیاز است، در اختیار دارد. پس چنین حرف‌هایی بیشتر جنبه طنز و شوخی دارد و نباید جدی گرفت. ما با جنگ رسانه‌ای و شایعه‌سازی‌های

قشقایي تنها گربه سیاه

خاطرات خوش پرسپولیس از دور اول حذفی



آمار

الیابهازد اول

خیرنگار

مسیر پرسپولیس برای کسب قهرمانی در جام حذفی از پنجشنبه این هفته و بررسی دقیق اولیه مس سونگون آغاز می‌شود؛ دیداری که اولین جدال

اردوگاه سرخ



مصدومیت سرلک و ایوب جدی نیست

دکتر فرید ززینه در توضیح شرایط دو بازیکن مصدوم پرسپولیس گفت: ایوب العملود با توجه به مصدومیت کشیدگی که داشت، چند روزی را از طرف کادر فنی استراحت کرد و در حال حاضر با بازگشت او به ایران، اقدامات پزشکی انجام خواهد شد تا هر چه سریعتر برای تمرین و مسابقه در اختیار کادر فنی قرار بگیرد. وی ادامه داد: آسیب‌دیدگی این بازیکن از ناحیه همسترینگ است. در بازگشت به ایران معاینه و بررسی دقیق انجام شد. خوشبختانه این مصدومیت حاد نیست.

رئیس کمیته پزشکی درباره وضعیت میلاد سرلک هم گفت: این بازیکن هم در دیدار مقابل گل گهر از ناحیه همسترینگ دچار کشیدگی و بلافاصله اقدامات اولیه برایش انجام شد. او هم شرایطی مشابه ایوب دارد و بعد از چند روز درمان و تمرینات اختصاصی زیر نظر کادر پزشکی می‌تواند به تمرینات گروهی تیم اضافه شود.

گندوز مثل بازی اهواز غافلگیر شد

تیم ملی الجزایر در چهارچوب دیدارهای هفته ششم گروه E انتخابی جام ملت‌های آفریقا عصر روز یکشنبه موفق شد با نتیجه پرگل ۵ بر ۱ پیروز شود.

گندوز که در بازی اول تیمش نیکمت‌نشین بود در این بازی فیکس شد اما مثل بازی با استقلال خوزستان در همان دقیق اول (دقیقه ۶) غافلگیر شد و با یک شوت غافلگیرکننده دروازه‌اش را باز شده دید.

دروازه او در ادامه توسط مهاجمان تیم رقیب تهدید نشد اما الجزایر در نهایت موفق شد با نتیجه ۱-۵ پیروز مسابقه باشد.

بازیکن سابق پرسپولیس ، حراست درفشى فر

محمد مهدی الهایی بازیکن خوزستانی سابق پرسپولیس روز شنبه و در جریان بازی‌های جام مهربولیس در قالب ترکیب تیم پیشکسوتان این باشگاه به میدان رفت.

الهایی که تازه ۳۲ ساله شده در پست هافبک و وینکر چپ در سال‌های ۱۳۸۶ تا ۱۳۹۱ عضو تیم اصلی پرسپولیس بود اما غالباً با به لیست مسابقات نمی‌رسید یا نیکمت‌نشین بود.

او زیر نظر مربیانی همچون افشین قطبی، نلو وینگادا، علی دایی و کرانچار کار کرده اما حالا کمتر هوادار پرسپولیسی حتی نام او را به خاطر می‌آورد چه برسد به چهره‌اش.

الهایی بعد از حضور در پرسپولیس مدتی برای تیم‌های خوزستانی صنعت نفت آبادان، استقلال خوزستان، نفت و گاز گچساران و البته پاس همدان بازی کرد و خیلی زود فوتبال را کنار گذاشت.

اتفاق عجیب اما آنجاست که حالا او به عنوان یکی از اعضای تیم حراست مجموعه ورزشی درفشى فر محل برگزاری تمرینات و مسابقات تیم‌های آکادمی پرسپولیس فعالیت می‌کند.

محمودى با محمودى اشتباه شد

رسانه رسمی از ابوالفضل محمودی یکی از گلزنان تیم امید این باشگاه مقابل پارسیان به عنوان آقای گل رده سنی جوانان و بازیکن این رده نام برد در حالی که آقای گل رده جوانان امیرحسین محمودی نام دارد که برای تیم جوانان پرسپولیس بازی می‌کند. ابوالفضل محمودی نیز عضو تیم امید باشگاه است و در پست مدافع میانی بازی می‌کند.

امیرحسین محمودی و نیما شکوهی نژاد دو مهاجم تیم جوانان پرسپولیس که تیم‌شان در صدر جدول قرار دارد با ۱۰ و ۹ گل زده بهترین گلزنان مسابقات این رده سنی تا یک هفته بعد از شروع نیم فصل دوم هستند.

در این تیم امیرضا سینکایی ناصری هم ۵ گل به ثمر رسانده است. سینکایی فصل قبل در تیم نوجوانان ۲۶ گل زد و آقای گل شد اما این فصل مدتی مصدوم بوده است.

نست یکروزه دو مدافع میانی جوان

طبق روال قرار بر این شده تا گاریدو هر هفته چند بازیکن از تیم‌های آکادمی پرسپولیس را در تمرین تیم اصلی ببیند.

طبق هماهنگی‌های انجام شده بین افشین پروانی و حسین بادامکی روز یکشنبه امیرحسین حمزه و شاهین کیا دو بازیکن تیم جوانان پرسپولیس که هر دو مدافع میانی هستند در تمرین تیم اصلی شرکت کردند.

تمرین پرسپولیس دپروز تعطیل بود و این دو بازیکن به تمرین تیم خودشان برگشتند چرا که روز چهارشنبه باید برای حفظ صدر جدول رده جوانان برای تیم خودشان بازی کنند.

ایران، پرسپولیس تنها یک بار در دور نخست جام حذفی شکست خورده که این باخت، به مرحله اول جام حذفی در فصل ۹۶/۹۵ و شکست عجیب و دور از انتظار تیم برانکو ایوانکوویچ مقابل قشقایی شیراز برمی‌گردد. جالب اینکه آن مسابقه هم مثل دیدار این هفته با مس سونگون، در فاصله‌ای کوتاه نسبت به تعطیلات بازی‌های ملی برگزار شد و ملی‌پوشان تیم، جایی در ترکیب پرسپولیس نداشتند

و تک گل سرخپوشان، توسط ولادیمیر پریموف خرید اوکراینی جنجالی تیم به ثمر رسید.

با وجود پیروزی در تمام مسابقات دور نخست بجز دیدار با تیم قشقایی، پرسپولیس در برخی دیدارها مقابل رقبای لیگ یکی یا لیگ دویی خود کار دشواری داشته است. پیروزی در ضربات پنالتی مقابل ون پارس اصفهان با حضور ناگهانی علیرضا بیرانوند در زمین که در نهایت منجر به قهرمانی

خانبان درخواست فسخ داده است، چاوی آنالیزور- روانشناس پرسپولیس

گاریدو در دو نقش؛ سرمربی و تمرین دهنده



و تأیید کرد که با توجه به رزومه و سوابقش می‌تواند به کار تیمی که با جدایی اوسمار در آستانه انتخاب سختی قرار گرفته بود، بیاید. مهرداد خانبان در حال حاضر مدتی است در ایران حضور ندارد و مشغول مطالعه و تحقیقات فوتبالی است واز فضای پرسپولیس قراردادش را اراته کرده و بزودی و بعد از دو ماه بلاتکلیفی از این باشگاه جدا خواهد شد. در غیاب خانبان اما به نظر می‌رسد کادر فنی پرسپولیس یک مربی با مشخصات او که اهل مطالعه، آنالیز، بررسی مسائل فنی و تاکتیکی فوتبال روز دنیا و البته شناخت کافی از پرسپولیس و اسکوادش باشد کم دارد. با این وجود گاریدو که ارتباط خوبی با سید جلال حسینی دارد و اخیراً در مصاحبه‌هایش از کریم باقری با احترام یاد کرده سعی دارد شرایط تیم و کادرش را به گونه‌ای نشان دهد که انگار هیچ نیازی به خانبان یا مربی‌ای شبیه به او ندارد.

گاریدو در سیرجان به سختی و با کمی خوش شانس‌ی تیمش را از زمین برنده بیرون آورد و بعد از سوت پایان آن مسابقه در حالی که از خوشحالی در پوست خود نمی‌گنجید

چاوی اولیوا دستیار هموطن خود را در آغوش کشید و حتی در نشست خبری این برد را به او تقدیم کرد. گاریدو در مصاحبه خود خطاب

به خبرنگاران گفت این برد متعلق به چاوی اولیواست چرا که او با آنالیز درستش از تیم

گل گهر مسیر برد را برای پرسپولیس در این دیدار سخت هموار کرد. گاریدو در حالی

از چاوی اولیوا به عنوان آنالیزور نام برده است و در شروع کار بعد از سید جلال

دستیار بوده اما به نظر می‌رسد با حضور کریم باقری، شماره ۶ محبوب جای چاوی

را به عنوان دستیار دوم گرفته و چاوی هم جانشین مهرداد خانبان شده است.

پرسپولیس همین حالا یک آنالیزور دیگر به نام سامک تهرانی دارد که نقش او در کادر فنی ابتدای فصل مربی- آنالیزور درج شده بود.

چاوی اخیراً در مصاحبه‌ای گفته بود وظیفه او به عنوان آنالیزور ویدیوهای مربوط به حریفان را بازمینی می‌کند که در این صورت احتمالاً تهرانی، دیگر آنالیزور تیم روی نفرات و بازی تیم خودی متمرکز است.

با این حال نکته جالب آنجاست که چاوی ابتدا به عنوان روانشناس به تیم اضافه شد و همین حالا در کنار آنالیز این کار را هم انجام می‌دهد. این مربی اهل بارسلونا در مصاحبه اخیرش گفته بود: «به عنوان مربی ذهنی، روی انسجام

و هماهنگی تیم کار می‌کنم و جلسات خصوصی با بازیکنان دارم تا به آنها برای حفظ تمرکز، انگیزه و قدرت تحت فشار کمک کنم» تا حضورش به عنوان یک روانشناس در کادر فنی تأیید شود. با وجود مربیانی از جنس کریم باقری و سیدجلال که زحکن را خوب کنترل می‌کنند، آنالیزور و روانشناس، در عین حال آنچه پرسپولیس در حال حاضر کم دارد یک مربی تمرین‌دهنده است. گاریدو به سیدجلال حسینی اعتقاد و اعتماد دارد و کریم باقری را به عنوان یک چهره محبوب پذیرفته است. او چاوی را هم به عنوان یاز قدیمی و فردی که از یک دهه قبل می‌شناسد کنار خود دارد اما به هیچ کدام

از اینها در نقش تمرین دهنده اعتماد نکرده و خودش تیمش را تمرین می‌دهد. این اتفاق در حالی رخ می‌دهد که در فوتبال روز دنیا معمولاً سرمربیان تیم‌های سطح اول از یک مربی تمرین‌دهنده (Trainer) در کادر خود بهره می‌برند اما برخی سرمربیان که تعدادشان زیاد هم نیست خودشان این وظیفه را به عهده می‌گیرند که گاریدو از این دسته مربیان است. حالا اینکه این ویژگی و درگیری او با متن تمرینات در ادامه راه به او کمک خواهد کرد تا کیفیت فنی تیمش ارتقا پیدا کند یا برعکس، روی نمایش سرخ‌ها تأثیر منفی روی تیم خواهد گذاشت و باید منتظر بازی‌های بعدی پرسپولیس ماند.

کرده و برای نتیجه‌گیری گاریدو باید ترکیب اصلی‌اش را به مصاف مس سونگون بفرستد تا نقاط ضعف احتمالی‌اش را در این دیدار برطرف ساخته و به عنوان یک بازی تدارکاتی خوب برای دیدار مقابل الریان و الشرطه نگاه کند.

اما پرسپولیس کماکان با دو مشکل بزرگ در امر موقعیت‌سازی و گلزنی مواجه است که برطرف نشده؟

در گلزنی به نظرم هافبک‌ها نقش کلیدی را ایفا می‌کنند تا مشکل گلزنی مهاجمان و موقعیت ساختن به این شکل برطرف شود. به نظرم بقیه هافبک‌های پرسپولیس باید مانند وحید امیری و عالیشاه بیشتر حمله کرده و رو به جلو کار کنند که در این صورت فضا و شرایط خوبی برای مهاجمان به وجود می‌آید.

پرسپولیس مقابل گل گهر اصلاً بازی خوبی را ارائه نداد و شاید بیشتر با هنرو تجربه وحید امیری بود که به پیروزی رسید!

پرسپولیس باید رو به جلو بازی کرده و با دو مهاجم در خط حمله مقابل حریفان ظاهر شود. این نکته را از پرسپولیس مقابل گل‌گهر نظاره کردیم که در آن بازی عیسی و لیبور در خط حمله بازی کردند؛ کاری که باید در پرسپولیس و در طول فصل بیشتر و بیشتر تکرار شود تا سرخپوشان موفق شوند و در بازی‌ها حملات پرسپولیس ثمر دهد.

برای دیدار پرسپولیس مقابل مس سونگون چه نتیجه‌ای را پیش بینی می‌کنید؟

حتماً این بازی فرصت خوبی است که پرسپولیس نقاط ضعفش را برطرف کند. پرسپولیس حتماً باز هم روی زمین کار

برای گفتن خواهد داشت.

اما قبول دارید که برگزاری بازی‌ها در کشور ثالث شانس پرسپولیس را کم می‌کند؟

درست است که حضور تماشاگر برای پرسپولیس خیلی مهم است اما کیفیت چمن ورزشگاه‌های قطری نکته‌ای است که با توجه به سبک بازی تهاجمی و روی زمین سرخپوشان خیلی می‌تواند به پرسپولیس کمک کند و این امر در تحقق خواسته سرخپوشان که باید صدرصد امتیازات بازی مقابل تیم الریان و الشرطه را کسب کند بسیار کمک خواهد کرد. به نظرم با عزم و اراده‌ای که در تیم پرسپولیس دیده می‌شود خیلی خوشبینم که پرسپولیس در دو بازی آینده‌اش حتماً به خواسته‌اش در لیگ نخبگان دست خواهد یافت.

در حالی امیدوارید که

انتظاری که از این تیم وجود دارد باید در همه بازی‌ها برنده باشند و بهترین نمایش را ارائه دهند. پرسپولیس در لیگ برتر نمایش‌های خوبی را داشته و باز هم خودش را به عنوان مدعی اصلی قهرمانی مطرح ساخته هر چند در لیگ نخبگان نتایج لازم را نگرفته که بر همین اساس باید نقاط ضعف خودش را برطرف سازد و حیاتی است.

گاریدو باید چه مواردی را در نظر بگیرد؟

گاریدو باید مهره چینی‌اش را درست کند و تغییرات کمتری را در ترکیب خودش به وجود بیاورد تا با ثبات کمتری بازی کند در این صورت حتماً پرسپولیس شرایط خیلی خوبی پیدا کرده و در لیگ و جام حذفی و حتی لیگ نخبگان هم حرف‌های زیادی

سؤال و جواب

ناصر قراقرزو

خیرنگار

محمود کلهر معتقد است سرخپوشان باید رو به جلو بازی کنند که وظیفه هافبک‌ها را در بازی تهاجمی و راه انداختن مهاجمان برای گلزنی و نتیجه‌گیری تیم پرسپولیس بسیار مهم و حیاتی قلمداد می‌کند.

در مورد پرسپولیس و شرایط اخیر این تیم چه توضیح فنی دارید؟

انتظارات از بهترین تیم ایران زیاد است و سرخپوشان برای تحقق بخشیدن به

بررسی جزئیات قرارداد این فصل سرخپوشان

۶۶ میلیارد بودجه استخدام گاریدو و دستیارانش

این سند رقم مجموع قرارداد بازیکنان داخلی پرسپولیس ۲۱۶ میلیارد و ۷۸۲ میلیون تومان، بازیکنان خارجی ۳۳ میلیارد و ۶۸۰ میلیون تومان، کادر فنی ایرانی ۴۰ میلیارد تومان و مربیان خارجی ۲۱ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان اعلام شده بود و این به این معناست که باشگاه پرسپولیس رقمی بالغ بر ۲۴۶ میلیارد تومان نسبت به هزینه‌های فصل قبل در فصل جاری افزایش هزینه داشته است. افزایش سقف بودجه تیم‌های حاضر در لیگ نخبگان آسیا، هزینه درآمد حاصل از فروش عبدالکریم حسن و استفاده از پاداش حضور در مسابقات بین المللی، دلایل رشد چشمگیر ۲۴۶ میلیاردی هزینه‌های پرسپولیس نسبت به سال گذشته هستند تا تیم این فصل، یکی از گران‌ترین تیم‌های تاریخ پرسپولیس لقب بگیرد.

در روزهای گذشته باشگاه پرسپولیس با بازگرداری یک نامه در سامانه کدال، مجموع قراردادهای بازیکنان خود را منتشر کرد و حالا جزئیات بیشتری از این موضوع در سامانه کدال منتشر شده است. در سال جاری، باشگاه پرسپولیس رقم قرارداد کادرفنی و بازیکنانش را اعلام کرد. براساس این سند، باشگاه پرسپولیس اسامال ۴۷۹ میلیارد تومان برای پایه قرارداد ۲۷ بازیکن داخلی و ۵ بازیکن خارجی، ۶۶.۵ میلیارد تومان برای پایه قرارداد مدیر تیم و ۳ عضو کادر فنی و ۱۱.۵ میلیارد تومان برای پایه قرارداد ۱۳ نفر از عوامل دیگر تیم شامل گروه پزشکی، رسانه و... هزینه کرده است. این در حالی است که در سال گذشته، باشگاه پرسپولیس در سندی رسمی، رقم قرارداد بازیکنان و کادر فنی تیم فوتبال این باشگاه در سال ۱۴۰۰ را اعلام کرده بود. طبق

آبی‌ها برای موفقیت به مدیران اقتصادی نیاز دارند

ناکامی مطلق مدیران فوتبالی

نقد

حمیدرضا عراب

روزنامه نگار

سال‌های متمادی است که از افراد ورزشی در بدنه مدیریتی باشگاه استقلال بهره گرفته می‌شود اما در عمل حضور چهره‌های ورزشی در هیأت مدیره باشگاه استقلال اثر آتچنسانی در تحولات نداشته است. کما اینکه می‌بینیم امروز مصطفی کارخانه عضو ورزشی هیأت مدیره باشگاه استقلال عملاً در تصمیم‌گیری‌های کلان این باشگاه نقشی ندارد و تنها به اعضای صورتجلسه‌های مربوط به نشست‌های هیأت مدیره می‌پردازد. پیش‌تر نیز افرادی همچون محمد مؤمنی، پرویز مظلومی و حتی جواد زرینچه به عنوان عضو ورزشی در هیأت مدیره باشگاه استقلال حضور داشتند اما به واقع هیچ یک از این افراد نتوانستند نقشی محوری در تصمیم‌های کلان ایفا کنند و عموماً حضورشان در این پست نمایشی بود. نه اینکه اسامی فوق‌فائق کارایی در اداره امور مربوط به باشگاه باشند؛ این طور نیست، این افراد اصولاً ماهیتی ورزشی دارند و حضورشان در بخش‌های مدیریتی که سیاست‌گذاری‌ها در آن نقطه انجام می‌شود نمی‌تواند کارایی لازم را داشته باشند و معمولاً حضور آنها در نشست‌ها بی‌آنکه نمره‌ای برای باشگاه داشته باشد به پایان می‌رسد.

به یاد می‌آوریم که وقتی جواد زرینچه برای زمان کوتاهی عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال شد



نقد مدیر ورزشی چیست؟



برش

در مصاحبه‌ای با ایران ورزشی رسماً اعلام کرد اساساً نباید وارد این حوزه می‌شد چون جنسش با مدیریت همخوانی ندارد و باید به کار مربیگری یا دست کم سرپرستی



● مالکان باشگاه استقلال احتمالاً قصد دارند رویه انتخاب گزینه ورزشی را ادامه دهند اما این انتخاب نباید صورتی و ظاهری باشد و بهتر است افرادی در بدنه هیأت مدیره قرار بگیرند که قابلیت‌های اقتصادی و اجرایی داشته باشند

سوالی که در پس انتخاب ورزشی‌ها در هیأت مدیره به وجود می‌آید، این است که اگر یکی از اعضای هیأت مدیره به اصطلاح ورزشی باشد، بنابراین نقش مدیر ورزشی در این باشگاه چگونه تعریف خواهد شد؟ در تعاریف بین‌المللی مدیر ورزشی یک باشگاه نقشی مهم در تصمیم‌گیری‌ها دارد. او سیاستگذار در انتخاب سرمربی و حتی بازیکن است و باید دورنمای کلی باشگاه را تصویرسازی کند. این حیطه اختیارات دقیقاً موازی با افرادی است که احتمالاً به عنوان عضو ورزشی در هیأت مدیره باشگاه‌ها سمت خواهند گرفت که این مسأله باید عمیقاً مورد توجه قرار بگیرد. در واقع با باشگاه باید مدیر ورزشی داشته باشد که البته در فوتبال ایران مدیران ورزشی نیز شعاع عملکرد آتچنسان قدرتمندی ندارند و یا اینکه در هیأت مدیره یک عضو ورزشی حضور داشته باشد که سوابق اعضای ورزشی در هیأت مدیره نیز چندان چشمگیر و قابل وصف نیست.

مظلومی که از دوران مربیگری فاصله گرفته بود و دیگر تیمی را خواهان خود نمی‌دید با حضور در هیأت مدیره استقلال هیچ‌گاه چنین برنامه بلندمدتی مورد توجه قرار نگرفته است.

در حوزه فنی محول نشود. این اعتراف بیانگر آن است که خود افرادی که در این سمت گمارده می‌شوند نیز از عملکرد خود راضی نیستند. هرچند فردی همچون پرویز

تیم می‌پرداخت. زرینچه در آن ایام اعتراف کرد که پذیرش این پست تصمیمی غلط بوده به گونه‌ای که فعالیت او در فوتبال تحت‌الشعاع قرار داده و سبب شده دیگر به او کاری

طرح نام‌های جدید برای مدیریت بر هلدینگ

تحولات مدیریتی استقلال در چه سطحی است؟

گزارش



پیشین تعاون، کار و رفاه اجتماعی، قرار است جانشین علی عسکری، رئیس فعلی هلدینگ خلیج فارس شود. شریعتمداری با سابقه‌ای طولانی در دولت‌های مختلف و تجربه در امور ورزش، به عنوان جدی‌ترین گزینه برای این منصب مطرح است. حال این سؤال مطرح است که اگر شریعتمداری به عنوان مدیرعامل هلدینگ خلیج فارس منصوب شود،

تغییرات مدیریتی در باشگاه استقلال نیز رخ خواهد داد؟ در این راستا، حضور برخی افراد که سابقاً در فوتبال ایران مدیریت کرده‌اند، مطرح شده است که مشخص نیست این خبرها درست باشد یا خیر؟! به هر حال آنچه اهمیت دارد، این است که بدانیم در صورت تغییر رئیس هلدینگ آیا تغییرات به بدنه مدیریتی استقلال هم خواهد رسید یا خیر؟! گمانه‌زنی‌هایی که درباره حضور برخی گزینه‌ها در رأس مدیریت باشگاه استقلال می‌شود، به واقع تا تعیین تکلیف مدیر هلدینگ قابل استناد نیست اما می‌شود اینطور به ماجرا نگاه کرد که مدیر جدید هلدینگ احتمالاً به سمت افرادی گرایش خواهد داشت که قبلاً با او همکاری داشته‌اند و ممکن است تحت عنوان سمتی به باشگاه استقلال بیایند. به هر حال آنچه اهمیت دارد، این است که در برهه کنونی که استقلال ۲ بازی حساس آسیایی در پیش دارد، تمرکز خود را از دست ندهد و با قدرت در این رقابت‌ها شرکت کند.

۳ ملی پوش استقلال به ایران برنمی‌گردند

پرواز از لائوس و قرقیزستان به امارات

سوز



تیم ملی فوتبال ایران سه‌شنبه شب در بیشکک قرقیزستان رخ در رخ تیم ملی این کشور قرار خواهد گرفت. این ششمین بازی تیم ملی ایران در مرحله گروهی انتخابی جام جهانی در قاره آسیا است و تیم ملی با برتری مقابل قرقیزستان ۹۰ درصد از مسیر صعود را خواهد پیبود.

تیم ملی در حالی امشب مقابل قرقیزستان قرار می‌گیرد که کاروان استقلال نیز همین امشب راهی امارات خواهد شد و در نتیجه بازیکنان ملی‌پوش استقلال باید از قرقیزستان خود را به کشور امارات برسانند. براساس هماهنگی‌های انجام شده میان مسئولان باشگاه استقلال و تیم ملی فوتبال ایران قرار است سیدحسین حسینی و روزبه چشمی مستقیم از بیشکک قرقیزستان به سمت شهر دبی

حضور او نیز مفید نبوده و بعید است مظلومی در تصمیم‌گیری‌های کلان دورانی که عضو هیأت مدیره استقلال بود، تأثیری گذاشته باشد. محمد مؤمنی نیز با اینکه در سال‌های اخیر تلاش کرده خود را به عنوان یک مدیر ورزشی در افکار عمومی جا بیندازد و به تازگی نیز مدیرعامل باشگاه مس رفسنجان شده هم از این قاعده مستثنی نیست و او هم به عنوان عضو ورزشی در هیأت مدیره باشگاه استقلال دستاوردی را به ثبت نرساند؛ هرچند که این گزینه به دلیل تحصیلات مرتبط تا حدی با کار در این جغرافیا آشنا است اما در مجموع مؤمنی نیز عنصر موثقی در باشگاه استقلال نبود.

با وجود این تجربیات ناموفق صحبت در خصوص برخی افراد ورزشی در بدنه مدیریتی آبی باشگاه استقلال شده است و حتی نام بیژن طاهری نیز مطرح است. حال باید این سؤال را مقابل تصمیم‌گیران باشگاه استقلال قرار داد که به واقع حضور ورزشی‌ها چه ضرورت و لزومی در هیأت مدیره دارد و آیا این انتخاب موجب ارتقای سطح تصمیم‌گیری‌ها خواهد شد؟ مالکان باشگاه استقلال احتمالاً قصد دارند رویه انتخاب گزینه ورزشی را ادامه دهند اما این انتخاب نباید صورتی و ظاهری باشد و بهتر است افرادی در بدنه هیأت مدیره قرار بگیرند که قابلیت‌های اقتصادی و اجرایی داشته باشند. باشگاه استقلال سال‌ها است برنامه بلندمدت کاری ندارد و به روزمرگی شش‌شنبه‌ها است. مهم‌ترین دلیلی که موجب به وجود آمدن این وضعیت شده نداشتن برنامه بلندمدت است که باید از سوی تصمیم‌گیران این باشگاه در حوزه مدیریتی نوشته شود. در واقع همین اعضای هیأت مدیره هستند که باید این برنامه‌ها را مورد توجه و عنایت قرار داده تا دورنمای یک باشگاه تصویرسازی شود که حقیقتاً در باشگاه استقلال هیچ‌گاه چنین برنامه بلندمدتی مورد توجه قرار نگرفته است.

اردوگاه آبی

دهمین سالگرد درگذشت غلامحسین مظلومی



۱۰ سال از پرواز غلامحسین مظلومی اسطوره استقلال‌ها گذشت. دیروز دهمین سالگرد درگذشت یکی از بزرگترین بازیکنان باشگاه استقلال بود؛ اسطوره‌ای که به همراه این تیم قهرمان آسیا شده و آقای گل باشگاه‌های آسیا را در کارنامه داشت. البته درخشش‌های او فقط مخصوص باشگاه استقلال نیست و او در بازی‌های ملی هم یکی از مهره‌های کلیدی ایران بود که گل‌های بی‌نظیر او با سرباست شده بود که هواداران به او لقب سرباست طلایی بدهند. ده سال از پرواز ناباورانه این اسطوره گذشت اما همچنان پادشاه در قلب هواداران استقلال زنده است.

کاروان استقلال

امروز راهی امارات می‌شود

کاروان استقلال امروز راهی امارات می‌شود. در حالی که قرار است آبی‌پوشان ۵ آذر در پنجمین رقابت خود در چهارچوب لیگ قهرمانان آسیا به مصاف باختاکور ازبکستان بروند، استقلال‌ها ۵ روز زودتر راهی دبی شدند تا قبل از این بازی چند جلسه تمرینی را در ورزشگاه راشد دبی پشت سر بگذرانند. طبق شنیده‌ها استقلال بعد از اتمام این بازی در امارات می‌ماند تا برای بازی با تیم الاهلی راهی عربستان شود. این دومین باری است که استقلال با هدایت پیتسو موسیمانه در لیگ نخبگان آسیا به میدان خواهد رفت.

زمانی در راه امارات



ابوالفضل زمرانی هافبک جوان استقلال به همراه کاروان آبی‌پوشان راهی امارات می‌شود. در حالی که با توجه به دعوت این بازیکن به اردوی جوانان شیاطین مینبی بر عدم حضور او در امارات مطرح شده بود، با توافق کادرفنی تیم جوانان و استقلال، زمانی از اردوی جوانان به استقلال‌ها اضافه می‌شود. با توجه به درخشش او در ترکیب استقلال و گلزنی‌اش مقابل مس رفسنجان به نظر می‌رسد موسیمانه حساب ویژه‌ای روی این بازیکن باز کرده و اینطور که به نظر می‌رسد مقابل باختاکور هم در ترکیب اصلی حضور خواهد داشت.

تکذیب لیست مازاد استقلال

باشگاه استقلال لیست اعلام شده مبنی بر بازیکنان مازاد تیم را تکذیب کرد. در شرایطی که روزهای قبل لیستی از بازیکنان مازاد باشگاه اعلام شده و اینطور عنوان شد که موسیمانه مخالف حضور آنها در تیم است، حالا باشگاه استقلال با انتشار بیانیه‌ای به صورت رسمی این موضوع را تکذیب کرده و آن را شایعه خواند. طبق اعلام استقلال‌ها، مسئولان باشگاه قطعاً تا تعطیلات نیم‌فصل رقابت‌های لیگ برتر هیچ برنامه‌ای در خصوص ارائه لیست مازاد ندارند و بازی‌های باقیمانده تا نیم‌فصل نقش اساسی در تصمیم‌گیری کادرفنی در این باره خواهد داشت. همچنین آنها در بیانیه خود اعلام کرده‌اند که باشگاه، همکاری‌های لازم را با موسیمانه انجام خواهد داد تا در صورت نیاز، بازیکنانی جدید به ترکیب استقلال اضافه شوند.

پای قلعه نویی هم به ماجرای کوچو باز شد

پای امیر قلعه‌نویی، سرمربی تیم ملی هم به پرونده جذب جوئل کوچو ملی‌پوش قرقیزستان توسط استقلال باز شد. در حالی که در روزهای اخیر صحبت‌های زیادی مطرح شده است که موسیمانه قصد جذب این بازیکن را دارد، دیروز امیر قلعه‌نویی در نشست خبری قبل از دیدار با تیم ملی قرقیزستان این بازیکن را تأیید کرد تا پای او هم به این ماجرا باز شود. در شرایطی که سرمربی تیم ملی دیروز به توانایی‌های فنی جوئل کوچو اشاره کرد، در ادامه با سؤال یکی از خبرنگاران روبه‌رو شد که نظرش در برابر حضور این بازیکن در استقلال دانست که او در این باره گفت: «اگر منظورتان بازیکن شماره هفت قرقیزستان است، باید بگویم او بازیکن بسیار ارزشمند، توانمند و دارای قابلیت‌های بالای فوتبالی است. روی توپ‌های یک در مقابل یک و هوایی هم تقریباً خوب است. اگر اشتباه نکنم در حال حاضر در ازبکستان بازی می‌کند اما اگر به لیگ ایران بیاید، به خودش هم کمک می‌شود. البته این موضوع فعلاً در حد شایعه است و باید دید در آینده پای این بازیکن به لیگ ایران باز می‌شود یا نه.



پای در پی بازی‌ها را به دلیل آسیب دیدگی از دست داده، با تلاش پزشکان قرار است به بازی سخت با نماینده ازبکستان رسانده شود تا در ترکیب دفاعی استقلال قرار بگیرد. همه می‌دانند که سلیمی فصل پیش تا چه اندازه به استقلال در بسته نگه داشتن دروازه کمک کرد. نکونام به این بازیکن اعتقاد ویژه‌ای داشت و سلیمی مهره‌دات تا پایان فصل از بازی در ترکیب استقلال محروم شود. دیگر مصدومان استقلال اما وضعیت امیدوارکننده‌ای دارند. ابوالفضل جلالی گرچه قطعاً دو بازی آتی مقابل باختاکور و الاهلی را از دست داده اما با استقلال راهی امارات خواهد شد تا در شرایط اردو قرار بگیرد و بدنش زودتر به شرایط آمادگی برسد. احتمالاً او بعد از این دو بازی آماده رقابت خواهد شد. اما نقطه امیدواری برای موسیمانه این است که ایمان سلیمی احتمالاً به بازی با باختاکور خواهد رسید. او که از ابتدای فصل

شرایط مسابقه برسد. قطعاً موسیمانه باید قید مهره‌دات محمدی را بزند. این بازیکن از ناحیه ساق پا دچار شکستگی شد و آنها که با چنین مصدومیت‌هایی آشنا هستند به خوبی می‌دانند بازگشت بازیکنی که با این مصدومیت مواجه شده، تا چه اندازه سخت و دشوار است. به همین دلیل روی باختاکور او نمی‌توان حساب کرد و چه بسا مهره‌دات تا پایان فصل از بازی در ترکیب استقلال محروم شود. دیگر مصدومان استقلال اما وضعیت امیدوارکننده‌ای دارند. ابوالفضل جلالی گرچه قطعاً دو بازی آتی مقابل باختاکور و الاهلی را از دست داده اما با استقلال راهی امارات خواهد شد تا در شرایط اردو قرار بگیرد و بدنش زودتر به شرایط آمادگی برسد. احتمالاً او بعد از این دو بازی آماده رقابت خواهد شد. اما نقطه امیدواری برای موسیمانه این است که ایمان سلیمی احتمالاً به بازی با باختاکور خواهد رسید. او که از ابتدای فصل



- روزنامه ورزشی صبح ایران
- صاحب امتیاز: خیرگزاری جمهوری اسلامی
- مدیرعامل: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: علی متقیان
- سردبیر: داود عطایی کچونی
- تلفن: ۰۲۱-۸۸۵۰۴۱۳۳ • شماره: ۸۴۷۱۱۱۳۳
- لیتوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۰ - ۸۸۷۴۶۵۸۳
- شماره مشترکین: ۸۸۷۴۶۵۸۳ - ۸۸۵۱۹۵۴
- نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- صندوق پستی: ۱۵۷۸۸-۵۳۳۸۸



خیانت داماد روی کین به پدرزن آینده

روز یکشنبه انگلیس در رقابتی حساس از هفته پایانی مرحله گروهی سطح دوم لیگ ملت‌های اروپا موفق شد در یک مسابقه دیدنی با پنج گل از سد ایرلند بگذرد. در نیمه دوم این مسابقه، تیلور هاروود بلیس مدافع تیم ساوتهمپتون شانس حضور در زمین را پیدا کرد و در اولین بازی ملی خود برای انگلیس، توانست نخستین گل ملی خود را مقابل ایرلند به ثمر برساند. اتفاقی که بلیس را معروف می‌کند. روی کین در روز شگفت پنج بر صفر کشورش مقابل انگلیس، به عنوان کارشناس تلویزیونی در ورزشگاه ومبلی حاضر بود و ضمن تمجید از کیفیت داماد آینده خود و تمجید از خصوصیات اخلاقی این مدافع جوان، به شوخی گفت: «هیچ چیز هنوز تمام نشده است و در خانه ما همه چیز می‌تواند به سرعت تغییر کند!» جالب اینکه کین برای اولین گل ملی خود به سه سال زمان نیاز داشت اما هاروود بلیس، توانست در اولین دقیق ملی خود برای انگلیس گلزنی کند.

موفقیت بدون حمایت هموطنانم غیر ممکن بود

دایبی: رونالدو و مسی الهام بخش مردم دنیا هستند



سوال و جواب

سایت فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) در بیستمین سالگرد رسیدن علی دایی به رکورد ۱۰۰ گل ملی، گفت‌وگویی با بهترین گلزن تیم ملی فوتبال کشورمان منتشر کرد.

این سایت درباره دایی نوشت: «سال ۱۹۹۳ که بهترین گلزن ملی آن زمان یعنی فرانس پویشکاش گرفته بود رسیدن به صد گل ملی اتفاقی دست‌نیافتنی است، علی دایی مهاجم ۲۴ ساله متولد اردبیل اولین بازی ملی خود را پشت سر گذاشت و کسی تصور نمی‌کرد که رکورد پویشکاش را به چالش بکشد. او مهاجمی بی نقص و با توانایی وحشتناک در بازی هوایی بود.»

چه زمانی حس کردی که می‌توانی به رکورد ۱۰۰ گل ملی برسی؟

زمانی که از ۸۰ گل عبور کردم. من همیشه روی پیروزی، کمک به تیم و نمایندگی کشورم با افتخار فکر می‌کردم. وقتی به صد گل نزدیک می‌شدم، این ایده واقعی تر شد و فهمیدم اگر همچنان به تلاش ادامه بدهم، رسیدن به این رکورد، شدنی است. مقابل لاتوس فکر می‌کردم به این رکورد برسم و با انگیزه و با اعتماد به نفس بودم. من حمایت هم‌تیمی‌ها و هواداران را حس کردم و شرایط منحصربه‌فردتر شد.

تبدیل شدن به اولین کسی که ۱۰۰ گل ملی زده است، آن هم مقابل هواداران ورزشگاه آزادی چه حسی داشت؟

بسیار هیجان‌انگیز بود. برای من این یک افتخار بزرگ است. این روزها یاد آن روزها را مرور می‌کنم و به آن حس‌ها فکر می‌کنم.

کرده‌اند. وقتی رونالدو رکوردت را شکست، چه احساسی داشتی و چه نظری درباره این بازیکن داری؟

شکست رکورد بخشی از فوتبال است و خوشحالم که بازیکنی چون رونالدو چنین کاری را کرد. او یک بازیکن استثنایی و سختکوش است. رونالدو این کیفیت را در دوران بازیگری خودش نشان داده و این رکورد نشان می‌دهد هیچ چیزی غیرممکن نیست. رونالدو یک الگوی بزرگ برای بازیکنان جوان است.

چه نظری در مورد لیونل مسی داری؟

مسی هم یک نابغه و بازیکنی منحصر به فرد است. او هوش بازی و دید باورنکردنی دارد و تماشای بازی این بازیکن، همیشه لذتبخش است. مسی یکی از بهترین‌های تاریخ است و مانند رونالدو،

یک لحظه باورنکردنی بود. بازی در ورزشگاه آزادی همیشه ویژه است و رسیدن به صد گل در این استادیوم، وضعیت را برای من یک سطح بالاتر برد. حس کردم این رکورد نه فقط برای خودم، بلکه برای همه کسانی است که آنجا کنارم بودند و مرا حمایت می‌کردند. آن لحظه یک موفقیت برای کل ایران ثبت شد.

دستاوردهای چگونه بود؟

پیام‌های زیادی از هم‌تیمی‌های خودم، مربیان و شخصیت‌های معروف سراسر جهان دریافت کردم. افتخار و حمایت مردم فوق‌العاده بود. پیام‌ها نشان داد فوتبال چقدر می‌تواند مردم را کنار هم جمع کند و چقدر برای من ویژه‌تر شد.

دو بازیکن فوق‌العاده یعنی کریستیانو رونالدو و لیونل مسی تاکنون از ۱۰۰ گل ملی عبور

الهام بخش میلیون‌ها نفر از مردم دنیا است.

اینکه در یک قاب مشترک سه نفره در کنار دو نفر از بهترین بازیکنان تاریخ قرار می‌گیرید، چقدر برای تو افتخاربرانگیز است؟

این اتفاق یک افتخار بزرگ است. فوتبال همیشه بخش بزرگی از زندگی من بوده است و حضور کنار بازیکنانی چون رونالدو و مسی ثابت می‌کند تلاش زیاد من ارزشش را داشت. دستاوردهای من بیشتر از یک عدد است؛ گواهی از عشقی که برای فوتبال دارم. گذر زمان به من یادآوری می‌کند که این لحظات چقدر زودگذر هستند. فکر کردن به این دستاوردها، لیخنند را به لب من می‌آورد و باعث می‌شود به اینکه بخشی از فوتبال بوده‌ام، احساس افتخار کنم. قدردان لحظاتی هستم که فوتبال به من داد.

همیشه روی پیروزی کمک به تیم و نمایندگی کشورم با افتخار فکر می‌کردم

پلاتینی: مخالف سرسخت VAR هستم



میشل پلاتینی، رئیس سابق یوفا می‌گوید هیچ علاقه‌ای به استفاده از سیستم کمک داور ویدیویی ندارد. رئیس سابق یوفا در گفت‌وگو با مدیاسنت گفت: «سیستم کمک داور ویدیویی من با آن به صورت جدی مخالفم. درست کار نمی‌کند. اگر به من بود فقط از آن برای اندازه‌گیری خطوط استفاده می‌کردم، برای خطاهای داوران اجازه می‌دادم تصمیم بگیرند.»

مرگ تراژیک فوتبالیست ۱۵ ساله کلمبیایی



ساموئل هودواکر به طور ناگهانی در حالی که در حال بازی فوتبال در کشورش کلمبیا بود، درگذشت. مرگ ناگهانی ساموئل هودواکر، یک بازیکن ۱۵ ساله مستعد از باشگاه اف سی کایمانز، فوتبال کلمبیا را در شوک فرو برده است. این بازیکن نوجوان یکشنبه در حین بازی در لیگ فوتبال اتلانیک درگذشت و هم‌تیمی‌ها، مربیان، خانواده و کل جامعه فوتبالی منطقه را شوکه کرد. این اتفاق در جریان یک مسابقه فوتبال رخ داد. جایی که ساموئل به طور ناگهانی در حالی که با هم‌تیمی‌هایش بازی می‌کرد، به زمین افتاد. بر اساس گزارش‌های اولیه، ساموئل به طور ناگهانی افتاد که موجی از نگرانی بین حاضرین ایجاد کرد. والدین او بلافاصله برای کمک به او اقدام کرده و او را سریعاً به کلینیک بردند. متأسفانه، در آنجا پزشکان تأیید کردند که ساموئل درگذشته است.

لیگ نخبگان آسیا

هفته پنجم	دوشنبه ۵ آذر
استقلال پاختاکور، ساعت ۱۹:۳۰، ورزشگاه راشد دبی	الریان پرسپولیس، ساعت ۲۱:۳۰، ورزشگاه احمد بن علی الریان
هفته ششم	دوشنبه ۱۲ آذر
پرسپولیس الشرطه، ساعت ۱۷:۳۰، ورزشگاه الاهلی دوحه الاهلی استقلال، ساعت ۱۹:۳۰، ملک عبدالله جده	

لیگ قهرمانان آسیا

سه شنبه ۲۶ آذر
سیاهان الوحدهات، ساعت ۱۹:۳۰
ورزشگاه حمد الکبیر دوحه
چهارشنبه ۷ آذر
تراکتور الوکره، ساعت ۱۹:۳۰
ورزشگاه راشد دبی

سؤزه

پرداخت نشدن هزینه دادرسی از سوی دروازه‌بان تیم ملی تخلف بزرگ فدراسیون در پرونده بیرانوند

وحید فدایی خزانه‌دار فدراسیون فوتبال در نامه‌ای به تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۹ درباره درخواست پرداخت هزینه دادرسی اعتراض علیرضا بیرانوند از محل پاداش‌های این بازیکن، به هدایت ممبینی دبیرکل فدراسیون فوتبال نوشته است: «به استحضار می‌رساند نامبرده دارای پاداش معوقه نبوده و می‌بایست هزینه دادرسی پرونده به این فدراسیون می‌باشد.»

در حالی که حرف و حدیث‌های زیادی پیرامون رأی کمیته وضعیت و پرونده علیرضا بیرانوند وجود دارد، در فرایند ارجاع این پرونده به کمیته استیانتاف یک اتفاق عجیب و غیرمتعارف از سوی فدراسیون فوتبال رخ داده است. هفته گذشته اعلام شد با تصمیم فدراسیون، مقرر شد هزینه دادرسی یک میلیارد تومانی مربوط به اعتراض علیرضا بیرانوند از محل مطالبات و پاداش‌های این بازیکن پرداخت شود که این موضوع با واکنش بسیار زیادی همراه شد. موضوع اما به همین جا ختم نمی‌شود. خبرگزاری تسنیم به اسناد جدیدی درباره این پرونده دست پیدا کرده که بر اساس آن، وحید فدایی خزانه‌دار فدراسیون فوتبال در نامه‌ای به وحید فدایی خزانه‌دار اعلام کرده پاداش‌های تمام بازیکنان پرداخت شده و هیچ بازیکنی از این لحاظ از فدراسیون فوتبال طلبکار نیست.

فضای مجازی

وقتی کول پالم کارمندان رستوران را غافلگیر می‌کند



کول پالم‌ها که به دلیل آسیب‌دیدگی از لیست تیم ملی انگلیس خط خورده بود، این روزها تعطیلات خود را در شهر منچستر سپری می‌کند و یک اتفاق جالب را تجربه کرد. او با مراجعه به یک رستوران، کارکنان آن را غافلگیر کرد و شبی به یاد ماندنی را برای آنها رقم زد. عکس پالم‌ها کنار دو کارمند که شادی گل او را تقلید کرده‌اند، در شبکه‌های اجتماعی دست به دست شده است.

امیابه با تعصب



امیابه علی‌رغم مشکلات و تنش‌های اخیر با تیم ملی فرانسه، از این تیم هنگام بازی با ایتالیا حمایت کرد. کلبیان امیابه که به عدم تعهد نسبت به تیم ملی کشورش متهم شده، در این استوری به‌طور علنی از فرانسه حمایت کرد و پیامی با عنوان «به پیش آبی‌ها» را به نمایش گذاشت و به این ترتیب علاقه خود را به این بازی سرنوشته‌ساز که تیم دشان برای تصاحب صدر جدول تلاش می‌کرد، نشان داد.

جدول لیگ برتر

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل	تفاضل امتیاز
۱	سیاهان	۱۰	۶	۳	۱	۷-۱۳	۶
۲	پرسپولیس	۹	۶	۲	۱	۳-۱۱	۸
۳	تراکتور	۹	۶	۱	۲	۵-۱۵	۱۰
۴	فولاد	۱۰	۵	۳	۲	۱۰-۱۱	۱
۵	چادرملو	۱۰	۵	۲	۳	۹-۹	۰
۶	ملوان	۹	۴	۳	۲	۸-۱۱	۳
۷	استقلال خوزستان	۱۰	۴	۳	۳	۸-۹	-۱
۸	گل‌گهر	۹	۳	۳	۳	۳-۵	۲
۹	آلومینیوم	۱۰	۳	۳	۴	۱۱-۱۱	۰
۱۰	استقلال	۱۰	۳	۲	۵	۱۷-۹	-۸
۱۱	شمس‌آذر	۱۰	۲	۴	۴	۱۱-۸	-۳
۱۲	ذوب‌آهن	۱۰	۲	۴	۴	۱۱-۷	-۴
۱۳	خیبر	۱۰	۲	۳	۵	۱۱-۸	-۳
۱۴	مس رفسنجان	۱۰	۲	۳	۵	۱۰-۷	-۳
۱۵	هوادار	۱۰	۱	۴	۵	۱۰-۴	-۶
۱۶	نساجی	۱۰	۰	۵	۵	۹-۵	-۴

آخرین تمرین تیم ملی در بیشکک

تیم ملی فوتبال ایران آخرین تمرین خود را قبل از مسابقه با قرقیزستان برگزار کرد. تیم ملی ایران با تفکرات قلعه‌نویی و با تلفیقی از جوانان و با تجربه‌ها به دنبال رسیدن به جام جهانی با بلبله بر قرقیزستان است.

